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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té

programeve sipas artikujve

BASHKIA MIRDITE

8- Mujori 2021

ne 000/leke

Kodi i Grupit / Njésisé

_Umﬁm 20.01.2021

Bashkia MIRDITE Veridore
Programi 01110 Kodi i Programit
Art. A -2 3 -4 -5 6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi Pvitlt parsardhes fp,,, viti| Plan Fillestar viti | Plan i Rishikuar Plani i m
Viti 2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv PetiiatiasamEse
500 Paga 22,188 26,224 26224 26224 17.009 9,215
601 Sigurime Shogérore 3,295 4 401 4,401 4401 3,001 1,400
602 Malira dhe Shérbime t& Tjera 567,211 18,459 12,882 12,882 8,996 3,886
603 Subvencione ] 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0 10,111 10,111 10111
605 Transferta Korente té Huaja 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2,341 66 66 66 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 85,036 49,084 53,684 0 53,684 25,072 24,612
230 Kapitale {& Patrupézuara 0 0 0
231 Kapitale té Trupézuara 12,370 19,825 18,652 0 18,552 -18,552
232 Transferta Kapitale ] 0 0 0 a
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 12,370 19,825 18,552 o 0 18,552 -18,552
230 Kapitale t& Patrupgzuara 0 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 97,406 68,909 72,236 o 6,060
]
UH“.%MM__:__M@E.W. ELORA FUFI Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes Emri NDREC
Programit o
Firma
Data 20.09.2021




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

8- Mujori 2021

ne 000/ieke

Bashkia MIRDITE %
Programi 01120 Kodi i Programit
Art. E] -2 -3 -4 -5 -6 (1)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
e i vitit paraardhes |p,. viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i :
Viti 2020 2021 2021 Viti 2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
500 Paga 27,114 28,149 28,149 0 28,149 17.501 10,848
601 Sigurime Shoggrore 4,544 4,902 4,835 0 4,835 2,154 2,681
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 184 509 0 509 834 -325
503 Subvencione 0 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0 0 0
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ T 0 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 31,919 33,051 33,493 0 33,493 20,485 13,004
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0
231 Kapitale té Trupg&zuara a 0 ]
232 Transferta Kapitale (4] 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem Q 0 0 o 0 0
230 |Kapitale t& Patrupézuara 0 0
231 Kapitale té Trupézuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 31,919 33,051 33,483 0 13,004
Dﬂ%ﬁ%xﬂ,__mmm..rﬁwn JFLORA FUFI Kryetari zmmwwmzﬂm.m“mnmé:m_mm Emri NDREC
Programit
\/ I Firma
Data Data 20.09.2021




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

8-mujori ne 000/fieke
FROOr T GTOpIt T Njesise
Bashkia MIRDITE Vend
Programi 03140 Kodi i Programit
Art. A -2 -3 -4 -5 % (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes e . i
Plan Vitil Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i
Viti 2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | paindh es/progresiv
600 Paga 8,097 8,731 8,731 8,731 5474 3,257
801 Sigurime Shogérore 1,327 1,458 1,458 1,458 899 559
602 Mallra dhe Sherbime té Tjera o 250 250 250 250
603 Subvencione 0 0 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 0 0 0
605 Transferta Korente té Huaja 0 0 0
806 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente G 424 10,439 10,439 1] 10,439 6,373 4,066
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0
231 Kapitale té Trupgzuara 0 0 0
232 Transferla Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 0 0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0 0
231 Kapitale té Trupézuara 0 0
232 Transferta Kapitale a 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 8424 10,439 10,439 0 10,439 6,373 4,066
Drejtuesi i Ekipit P oy
Menaxhues té |FLORA FUFI rralont N YatddayeIms Emri NDREC
. vendore
Programit
Vi Firma
Data Data 20.09.2021




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té prog

rameve sipas artikuive

20,09.2021

a-mujori ne 000/leke
Bashkia MIRDITE Candnt 133
Programi 03280 Kodi i Programit
Art. -1 -2 3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
i Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi it rdh ;
I vitit paraardhes fpjan Vitil Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Planii )
Viti 2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
600 Paga 11,005 10,599 10,599 10,599 7,874 2,725
601 Sigurime Shogérore 1,737 1,845 1,845 1,845 1313 532
602 ialira dhe Sherbime té Tjera 1,418 2,735 2,735 2,735 824 1,911
603 Subvencione 0 0 0
504 Transferta Korente t& Brendshme 0 0 0
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0 0
806 Trans per Buxh. Fam, & Individ D 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 14,249 15,179 15,179 0 15,179 10,011 5168
230 Kapitale té Patrupézuara ] 0] 0
231 Kapitale té Trupézuara 1,000 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,000 0 o 0 0 0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) ” 17,076 16,179 15,179 o 5,168
Drejtuesi i Ekipit i p Loy
Menaxhues t& |FLORA FUFI Kryetari Njésisé Vetégeverisjes Emi NDREC
; \\\ Vendore
Programit v
N/ Firma




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

20.09.2021

8-mujori ne 000/leke
Bashkia MIRDITE _Veodore
Programi 04220 Kodi i Programit
Art. -1 2 -3 4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Emertimi o Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vijetor _n_w._& Diferenca
Uit parendhios: | Sinn Vitil  Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Plani i _
Viti 2020 2021 Vitiz021 Viti2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
800 Paga 7,598 7,598 7,598 7,598 4,906 2,692
801 Sigurime Shogérore 1,269 1,269 1,269 1,269 701 568
802 iialira dhe Shérbime té Tjera 0 45 45 45 45
603 Subvencione 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0
605 Transferta Korente té Huaja 4]
606 Trans per Buxh. Fam, & Individ 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 8.867 8,912 8,912 0 8,912 5,607 3,305
230 Kapitale te Patrupezuara
231 Kapitale té Trupézuara
232 Transferta Kapitale
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 0 0
230 Kapitale t& Patrupézuara
231 Kapitale 1& Trupézuara
232 Transferta Kapitale
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 4 B.867 8,912 8,912 0 3,308
uﬂ._w”._umqu__p__wm*ﬁ__ FLORA FUF Hiatasl Hjsaiee Vetcauvhraea Emri NDREC
Programit i ‘\\ Verpony
\/ . Firma




Aneksi 2. Ravorti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

Bashkia

| MIRDITE

8-mujori
i ROUTT GrUpIt T Messe
Bashkia MIRDITE Vendare
Programi 04240 Kodi i Programit
Art. -1 -2 -3 -4 -5 -6 (7)={6)~(5)
- Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes i
|Ptan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i
Viti 2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
800 2aga 1,218 1,184 1,184 1,184 1,162 22
£501 Sigurime Shogérore 198 198 198 198 186 12
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 160 275 275 275 168 107
803 Subvencione 0 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0 Q D
805 Transferta Korente t& Huaja 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,676 1,657 1,657 o 1,657 1,516 141
230 |Kapitale 1& Patrupézuara 0 0 0
231 IKapitale t& Trupézuara 5,190 11,954 11,954 11,954 973 10,981
232 [ Transferta Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 5,190 11,954 11,854 0 11,954 973 10,881
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0 0
231 Kapitale té Trup&zuara 0 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 (1] 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 6,766 13,611 13,611 ] 13,611 11,122
Drejtuesi i Ekipit o s
N
Menaxhues t& |FLORA FUFI Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes Emri NDREC
Programit \\J \A AR
f \ \ Firma




(R | S—

20.08.

Programi 04260 Kodi i Programit | ...
Art. - -2 -3 4 -5 8 {T)=(6)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi — i
i vitit paraardhes |pjan viti] Plan Fillestar V Plan i Rishikuar Plani i i
Viti 2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv { periudhes/progresiv
600 Paga 9,374 9,952 9,952 9,852 5,762 4,180
601 Sigurime Shaoggérore 1,350 1,635 1,635 1,835 989 646
802 Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,022 670 1,249 1,249 34 1,215
603 Subvencione 0 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme a 0 0
605 Transferta Korente té Huaja 0 o] 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 11,746 12,257 12,836 0 12,836 g 785 6,051
230 Kapitale t& Patrupézuara 0 0 0
231 Kapitale té& Trupgézuara 2,544 1,300 2544 2,544 2,544 0
232 Transferta Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 2,544 1,300 2,544 0 2,544 2,544 0
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0 [}
231 Kapitale t& Trupezuara 0 0 0
232 Transferta Kapitale 0 o] W)
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 [ 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) ) 11,746 13,557 15,380 0 15,380 6,051
U”“”MM_““_MMM.. ELORA FUFI \A Kryetari Njésisé Vetégeverisjes Ermri NDREC DEDAS
Programit i Vendors
C Firma



Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve t& programeve sipas artikujve

Firma

8-mujori
Bashkia MIRDITE %
Programi 04570 Kodi i Programit | ...
Art. 4 2 -3 -4 -5 ] (7)=(6)-(5)
o Fakti FBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
R It pamprlicn Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i :
2020 Viti2021 2021 Vitiz021 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 340 840 840 840 560 280
801 Sigurime Shogérore 130 140 140 140 g3 47
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 0 15 15 15 15
603 Subvencione o 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0 0 0
605 Transferta Karente té Huaja 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente g70 995 935 0 995 653 342
230 Kapitale t& Patrupézuara 0 0 0
231 Kapitale t& Trupézuara (4] 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 0 0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0 0 0
231 Kapitale t& Trupezuara 0 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 o 0 1] 0 o]
Totali (korrente + kapitale ) ] 970 995 995 0 995 342
Pianaxhuon s |FLORA FUFI , \ﬁ SRS SRR Emri NDREC DERAJ
Programit




| 20,09.2021
Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve
8-mujori
Bashkia MIRDITE Rt el e
Programi 04760 Kodi i Programit
Art. 1 2 -3 4 5 -6 (7)=(B)-(5)
- Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
=i ivitit paraardhes {5, <=L Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i ;
2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 {Paga 1939 1,951 1,951 1,951 1066 885
601 Sigurime Shogérore 321 326 326 326 161 165
602 Mallra dhe Shérbime té Tiera 4 393 393 393 4 389
603 Subvencione 0
B804 Transferta Korente té Brendshme 0
505 Transferta Korente t& Huaja D
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0
Nen-Toiali Shpenzime Korrente 2260 2,670 2,670 0 2,670 1,231 1,439
230 Kapitale te Patrupgzuara 0 0
231 Kapitale té Trupgzuara 0 0 0 a
232 Transferta Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 0 0
230 |Kapitale té& Patrupézuara 0 0
231 Kapitale té Trupézuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 o 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 a ] 0 0
Totali (korrente + kapitale v\ 2260 2,670 2,670 i] 1,439
cﬂhﬂwﬂhwxﬁ , |FLORA EURI ; Q L zwmm_wmawwwmﬁézm_z Emri NDREC
Programit
= Firma




| 20.09.2021 |
Aneksi 2. Raoorti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve
Ndermarrja e sherbimeve bashkiake 04520 g-mujori ne 000/leke
[TROUT TGO ESTSE
Bashkia _Vendare
Programi KodiiProgramit | ...
Art. 4 -2 -3 -4 -5 6 (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi - i
i vitit paraardhes 1o, viti] Plan Fillestar viti | Plan i Rishikuar Plani i I
Viti 2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
800 Saga 27,367 27,118 27,118 27,118 18,574 8,544
601 Sigurire Shogérore 1,979 4728 4,728 4,728 2,443 2,285
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 1,842 9,361 9,969 0 9,969 1,899 8,070
603 Subvencione 0 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0 0 Q
605 Transferta Korente té Huaja 0 0 0
608 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 Q 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 31,188 41,207 41,815 0 41,815 22,916 18,899
230 apitale t& Patrupgzuara 0 0
231 |Kapitale & Trupezuara 9,233 4,191 4,191 3,044 1,147
232 (Transferta Kapitale 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 22,099 9,233 4,191 0 4,191 3,044 1,147
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0
231 IKapitale té Trupézuara 0 0
232 Trans‘erta Kapitale 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 (1} 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 22,099 9,233 4,191 0 4,191 3044 0
Totali (korrente + kapitale) 53,287 50,440 46,006 0 46,006 N 25,980 20,046
Drejtuesi i Ekipit / i iy i i ]
Menaxhues t&8 |FLORA FUFI Iy Hiyistans NiEstst v etpyevsrisiee Ernr NDREC
~ Vendore
Programit _,m _&
( Firma




_cam Data 20002021 |
Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve
g8-mujori
Programi 06140 KodiiProgramit | ...
Art. - 2 -3 -4 5 6 (T)=(6)-5)
- Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes = i iy gr i
Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i
2020 Viti2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
800 Paga 7,875 9,235 9,235 9,235 5,339 3,896
601 Sigurime Shogérore 1,238 1,685 1,685 1,585 958 827
802 Mallra dhe Shérbime té Tjera 4 578 578 578 4 574
603 Subvencione 0 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0 0 0
605 Transferta Korente te Huaja 0 0 0
608 Trans per Buxh. Fam. & Individ 84 0 D
Nen-Totali Shpenzime Korrente 9,197 11,398 711,398 ] 71,388 6,301 5087
230 |Kapitale t& Patrupézuara 0 0 0
231 __Amu:m_m té Trupézuara 0 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 ) 0 0 0 0
230 _xmu:m_m té Patrupgzuara 0 0 0
231 [Kapitale & Trupézuara 0 0 0
232 Transferla Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj D 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + xm_u_ﬁmmm ) 8,157 11,388 11,398 0 5,097
D__...._mhﬂ_%”_.__._hwmr%_n FLORA FUFI \& I Kryetari Njésisé Vetégeverisjes Emri NDREC
Programit _ _\ ¥andore
ﬁ. \ _ Firma
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve t& programeve sipas artikujve

8-mujori
Programi 06260 Kodii Programit | ...
Art. -1 -2 3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emgriini i vitit paraardhes | i
P |Plan Viti] Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i
2020 2021 2021 Vitiz021 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 8,414 10,003 8,572 8,572 5,386 3,186
601 Sigurime Shogérore 1,405 1,431 1,431 1,431 896 535
802 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 34,720 34,741 36,623 36,623 29 580 7,043
803 Subvencione 0 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0 0 0
6805 Transferta Korente t& Huaja 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ ] 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 44,539 46,175 46,626 0 46,626 35,862 10,764
230 |Kapitale té Patrupézuara 0 0 0
231 Kapitale & Trupézuara 1,471 4,234 4,234 ]
232 Transferta Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,471 o ] 0 4,234 4,234 0
230 |Kapitale t& Patrupézuara 0 0 0
231 Ikapitale t Trupezuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 46,010 46,175 46,626 0 50,880 ] v 10,764
Drejtuesi i Ekipit AN
rejtuesi i Ekipi s i, S o % f
Menaxhues té |FLORA FUFI A r Kryetari z_mﬂm._ma”mmneazm_mm Emii NDREG DEDAJ/£ 2
Programit { ﬁ f \
- ) j
11 Firma -
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té

programeve sipas artikujve

8-mujori
Programi 06330 Kaodi i Programit
Art. -1 -2 -3 -4 5 6 (7)=(8)-(5)
E Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
mertimi 7 :
Fyithe paraardhes fop, viti| Plan Fillestar viti | Plan i Rishikuar Plani i _
2020 2021 2021 Vitiz021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
600 Paga 0 0 0
601 Sigurime Shogérore 0 0 0
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 660 0 0
603 Subvencione 0 0 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 0 0 0
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0 o
506 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 660 0 0 [ o 0 Q
230 Kapitale te Patrupézuara a 0 0
231 Kapitale té Trupézuara 1,454 3,685 3,685 6,582 2,897
232 Transferta Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,450 0 3,685 0 3,685 6,582 -2,897
230 Kapitale {& Patrupézuara 0 0 0
231 |Kapitale t& Trupézuara 0 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0 o]
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 (1] 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 o 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale } i 2,114 o 3,685 1] -2,897
Drejtuesi i Ekigit f e =
N
Menaxhues té |FLORA FUFI ]& ¥ Kryetari Njésisé Vetégeverisjes Empi NDREC
. Vendaore
Programit ! _.\
Tl Firma
-



Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

8-mujori
Bashkia MIRDITE %
Programi '08130 Kodi i Programit | ..
Art. A 2 -3 -4 -5 -8 (7)=(6)-(5)
. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
S Lvititparmuimhss Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i m
2020 Viti2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
600 Paga 1,952 1,952 1,952 1,952 1,214 738
601 Sigurime Shogérore 35 326 326 326 217 109
602 [Malira dhe Shérbime té Tiera 1,585 2,398 260 260 175 85
603 Subvencione 0 0
504 Transferta Korente t& Brendshme 0 0
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0
806 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,832 4,676 2,538 0 2,538 1,606 932
230 Kapitale té Patrupézuara 0
231 Kapitale té Trupgzuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 (4]
230 |Kapitale té Patrupézuara o]
231 Kapitale té Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 3,832 4,676 2,538 0 2,538 932
anmueats [PLORA FUFI ¢ ﬁ ol el Emr NDREC DEDAJ
Programit 4
v Firma
20.09.2021




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve t

& prodgrameve sipas artikujve

20.09.2021

&-mujori
Bashkia MIRDITE Vend
Programi 08220 Kodi i Programit
Art. 4 2 3 -4 5 B (T)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi ; :
AL pRiREs Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i :
2020 Vitiz021 2021 Vitiz021 Periudhes/progresiv | periudhes/progresiv
00 Paga 7,079 7,168 5,489 6,429 4,331 2,168
601 Sigurime Shogérore 1,196 1,085 1,085 1,085 723 362
602 IMalira dhe Shérbime 1& Tjera 235 235 235 183 52
603 Subvencione 0 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 0 0
605 Transferta Korente té Huaja 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 8,275 8,488 7,819 0 7.819 5,237 2,582
230 Kapitale té Patrupézuara 0
231 |Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale 1& Trupezuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale ] 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale i 8275 B 488 7,819 0 2,582
Drejtuesi i Ekipt ; ; . o
Vv
Menaxhues t& |FLORA FUFI tenpubect Nybe i Vedicavaisiet Emri NDREC
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas arfikujve

20,08.2021

8-mujori
Bashkia MIRDITE Vasicia
Programi 08230 Kodi i Programit
ey . 2 ) 2 5 8 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes el . . o i
Plan Viti] Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Planii
2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
800 Paga 558 0 573 573 462 111
601 Sigurime Shagérore 85 0 96 96 64 a2
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 0 0 0
603 Subvencione 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0 0
605 Transferta Korente té Huaja 0 ]
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 ]
Nen-Totali Shpenzime Korrente 643 0 669 0 G689 526 143
230 Kapitale té Patrupézuara 0
231 |Kapitale t& Trupézuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 ] 0 0 0
230 Kapitale té Patrupézuara 4]
231 Kapitale té Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + _Svﬁm_mwv 643 0 669 0 143
Drejtuesi i Ekipit o _—
" K Njiés s& Vet
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

g-mujori ne G00/leke
Bashkia MIRDITE %
Programi ‘09120 Kodi i Programit
AL = 2 3 -4 -5 B (T)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emarm, Ruiliypanaatine Plan Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Plani i m
2020 Vitiz021 Viti2021 Viti2o21 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
800 Paga 48,769 52,812 52,812 52,812 35,131 17,681
501 Sigurime Shogérore 8,159 5,005 9,080 9,080 5,843 3,237
602 8,219 17,861 18,123 18,123 11,668 6,455
503 Subvencione 0 0
604 “ransferta Korente t& Brendshme 0 0
605 Transferta Korente té Huaja 0 0
B06 Trans per Buxh. Fam. & Individ 51 i 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 65,189 75,678 80,015 0 80,015 52,642 27,373
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0
231 Kapitale t& Trupézuara 9,187 8,454 8,454 8,454 0
232 Transferta Kapitale 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 8,454 (1} 8,454 8,454 0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 1] 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 8,454 0
Totali (korrente + kapitalef) 65,189 75,678 80,015 0 61,096 27,373
S Um— T . AL o
oﬂ%_%w_“r__ﬂ.ﬂw; FLORA FUFI \%C Kryetari z_mm__wwmu_nwwnmi_ag o NDREC S,
Programit |
_.r\ _ Firma
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Aneksi 2. Rancorti i Shpenzimeve 1€ programeve sipas artikujve

8-mujori ne 000/leke
Bashkia MIRDITE Vanidaia
Programi '09230 Kodii Programit | ...
Art. A 2 3 4 8 I (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
= VPIEPAIRGIINES B viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i _,
2020 2021 2021 Viti2z021 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 6,249 6,475 6,475 6,475 4,230 2,245
801 Sigurime Shogérore 1,062 1,102 1,102 1,102 731 371
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 0 0
503 Subvencione 0 0
504 Transferta Korente t& Brendshme 0 0
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0
506 Trans per Buxh. Fam. & Individ 37 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 7.335 s 7.577 0 T.577 4,961 2,616
230 Kapitale té Patrupézuara 0
231 Kapitale té Trupézuara 3,981 3,981 3,981 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 3,981 3,981 0 0 3,981 0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale té Trupézuara 0
232 Transfzrta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 (1) 0 o 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 7,335 7,577 7,577 0 2,616
7|
cﬂ“_..ﬂ_“_mmm____hm M._ FLORA FUFI m __ \ ,\\ Kryetari zh.m“ Wmu_uﬂwmaméamwm Emri NDREC
Programit \ Vo 5
_c__. ___ Firma
Data Data 20.09.2021



Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

8-mujori
. [ROOTTGIOpILT Njesse
Bashkia MIRDITE i~
Programi 09240 Kodi i Programit
= g = = P - 6 (1)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi e )
i vitit paraardhes |, viti| Plan Fillestar viti | Plan i Rishikuar Plani i !
2021 2021 Viti2021 Periudhes/pra iv
2020 - SRS Periudhes/progresiv
600 Paga 14,342 14,769 14,769 14,769 9,706 5,063
801 Sigurime Shogérore 2,432 2,466 2,466 2,466 1,620 846
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 4,383 4,647 4,646 4,646 263 4,383
603 Subvencione 0 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 0 ]
605 “ransferta Korente té Huaja 0 0
606 “rans per Buxh. Fam. & Individ 113 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 21,271 21,882 21,881 0 21,881 11,589 10,292
230 Kapitale te Patrupézuara 1]
231 <apitale t& Trupézuara 0 0
232 Transfarta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 0
230 Kapitale t& Patrupgzuara 0
231 Hapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 21,271 21,882 21,881 ] 21,881 10,292
Drejtuesi i Ekipit o -
Kryet ERY
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Programit .v
\/ | Firma
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve 8-mujori
Bashkia MIRDITE Vendare
Programi 10430 Kodi i Programit
Art. - o 3 4 5 5 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi —— )
ivitit paraardhes |, viti| Plan Fillestar viti | Plan i Rishikuar Planii '
2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
600 Paga 7912 7,951 7,971 7,971 5283 2,688
601 Sigurime Shoggérore 1196 1,328 1,328 1,328 882 446
602 Mallra dhe Shérbime té Tiera 169 168 168 1 157
603 Subvencione 0 0
604 Transferta Korente 1€ Brendshme 0 ]
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0
Nen-Totali Shpenzime Koirente 9108 9,448 9,467 0 9,467 6,176 3,291
230 Kapitale té Patrup&zuara 0 0
231 Kapitale té Trupézuara 0 0
232 Transferta Kapitale Q 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 [} 0 0 0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
23 Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totah Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 a 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 ] 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 8108 9,448 9,467 0 3,291
r
Drejtuesi i Ekipit s : 2
Menaxhues t& |FLORA FUFI iy ey zaw._w:mnnw_”g@ﬁ_w_mm Emri NDREC
Programit d *\ 3
/a R __ Firma
20.09.2021




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

GIENDIJA CIVILE MIN.16 8-mujori
ROUTT GTORI T NEsIse

Bashkia MIRDITE G
Programi 01170 Kodi i Programit | ...

R K 2 3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi — ]
kil paraardnes Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i ’
2020 Viti2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | periudhes/progresiv

500 Paga 3,800 3,900 3,900 3,900 2,818 1,284

601 Sigurime Shoggrore 836 663 836 0 836 439 397

802 Mallra dhe Shérbime ié Tjera 0 ] 0

603 Subvencione 0 0

604 Transferta Korente t& Brendshme 0 0

605 Transferta Korente t& Huaja 0 0

606 Trans per Buxh, Fam. & Individ 1,280 0 4]
Nen-Totali Shpenzime Korrente 6,016 4,563 4,736 0 4,736 3,055 1,681

220 Kapitale té Patrupézuara 1]

231 Kapizale té Trupézuara 0 0

232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 [4]

230 |Kapitale té Patrupézuara 0

231 |Kapitale t& Trupézuara 0

232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj o 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0

Totali (korrente + kapitale ) 6.016 4,563 4,736 0 4,738 1,681
Drejtuesi i Ekipit 4 T s
4 ' K .
Menaxhues t& |FLORA FUFI i RN ins Y atagaorsten ok Emri NDREC DED
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Programit /
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

20.09.2021

QKB MIN.10 8-mujori
Bashkia MIRDITE %
Programi 04130 Kodi i Programit
Art. - -2 -3 -4 -5 6 (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi — i
i vitit paraardhes [pjan Viti] Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i J
2020 2021 2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv

600 Paga 702 624 702 702 408 294
801 Sigurime Shogérore 117 118 118 118 61 57
602 Malira dhe Shérbime t& Tjera 44 0 50 50 0 50

803 Subvencione 0 0

604 “ransferta Korente té Brendshme 0] 0

605 Transfarta Korente t& Huaja 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 863 742 870 ] 870 469 401

230 <apitale t& Patrupézuara 0

231 <apitale t& Trupézuara 0 0

232 Transferta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem o 0 0 0 0 0 0

230 <apitale t& Patrupgézuara 0

prich | Hapitale té Trupézuara o]

232 Transferta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 863 742 870 0 401

P rnehues & [FLORA FUFL SRR NGUIER WHEU AV Emri NDREC
Programit ) LENCER
X ] \ Firma




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té

progarameve sipas artikuive

8-mujori
; FROOr T GIapIt T MesSIse
Bashkia MIRDITE Vendore
Programi 10 09240 Kodi i Programit
Art. -1 -2 -3 -4 -6 (7)y={6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi — )
kit paraandiics Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i |
2020 Viti2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | periudhes/progresiv

600 Paga 0 0

601 Sigurime Shogércre 0 o]
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,838 2,382 2,382 2,244 138

603 Subvencione 0 0

604 Transferta Korente té Brendshme 0 0

605 Transferta Korente té Huaja 1] o]
608 Trans per Buxh. Fam. & Individ 1,807 793 793 793
Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,746 o 3,175 0 3,175 2,244 931

230 Kapita'e te Patrupézuara 0

pich] Kapita e té Trup&zuara 0

232 Transfarta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 0

230 Kapita e t& Patrupézuara 0

231 Kapitae té Trupézuara 0

232 Transfarta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 3,746 0 3175 0 921

Drejtuesi i Ekipit / e ” A4
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

8-mujori
Bashkia | .. %
Programi 1 08120 Kodi i Programit
Art. -1 -2 -3 -4 -5 -8 {7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Smerin] i vitit paraardhes 1o, viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i !
2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv § Pperiudhes/progresiv
800 |Paga 0 0
601 Sigurima Shogérore 0 4]
802 {talira dhe Shérbime & Tiera 0 0
603 Subvencicne 0 0
604 “ransferta Korente té Brendshme 0 0
805 “ransferta Korente t& Huaja 0 o]
606 “rans per Buxh. Fam. & Individ 0 o
Nen-Tatali Shpenzime Korrente 0 0 0 0 0 0
230 <apitale t& Patrup&zuara 0 0
231 Kapitale té& Trupézuara 71797 0 0
232 “ransferta Kapitale 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 71797 0 0 0 0 0 0
230 <apitale té Patrupézuara 0 o]
231 Kapitale t€ Trupézuara 0 0
232 “ransferta Kapitale 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 1] 0
Totali (korrente + kapitale ) 71797 0 0 0 0
oﬂhﬂuw._,,._wmx_,m; =LORA FUFI A Kryetari z_.mwwsm_uw%agaz%m Emri NDREG
Programit : _.\.
=irma T Firma




20.09.2021

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

8-mujori
Bashkia MIRDITE - FARE
Programi 13 10430 iy i ;i 3 Kodi i Programit
Art. “A -2 -3 -4 5 -6 (T)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi - -
vitit paraardhes oy, viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i _
2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
600 Paga 0
601 Sigurime Shogérore 0
602 IMalira dhe Shérbime té Tjera 0
603 Subvencione 1]
604 Transferta Korente te Brendshme 0
605 Transferta Korente t& Huaja o]
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 278857 125,350 194,938 194 938 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 278857 0 125,350 0 194,938 194,938 0
230 Kapitale t& Patrupgzuara 0
23 Kapitale té Trupgézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 0
230 Kapitale t& Patrupézuara o}
23 Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 (1] 0 0 (1] 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale } 278857 0 125,350 0 194,938 0
Drejtuesi | Ekipit / I e W " -
N Veté
Menaxhues té  |FLORA FUFI AN RSN EERE et Emri NDREC
; Vendare
Programit 1 /
Firma o | Firma
20.09.2021




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve

té programeve sipas artikujve

8-mujori
" ~ROUTT GrupIt/ NesIee
Bashkia Veniara

Programi 00 10910 Kodii Programit | ...
Art. A i 3 -4 6 (71=(6)-(3)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

Emertimi — ;
Vitit pardardhes Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i !
2020 Viti2021 2021 Viti2z021 Periudhes/progresiv | periudhes/progresiv

600 Paga 0 0

601 Sigurime Shogérare 0 0

&02 IMalira dhe Shérbime té& Tjera 0 0

603 Subvencione 0 0

B804 Transferta Kaorente t&€ Brendshme 0 0

605 Transferta Karente t& Huaja ] 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 812 862 B58 4

Nen-Totali Shpenzime Korrente 0 612 0 862 858 4

230 Kapizale té Patrupézuara 0

231 Kapizale té Trupézuara 0

232 Transferta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 [} 0

230 Kapitale t& Patrup&zuara 0

231 Kapitale t& Trupezuara 0

232 Trarsferta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 [V} 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0

Totali (korrente + kapitale ) R 1] 812 0 4

Drejtuesi i Ekipit LR i o
Menaxhues t& |FLORA FUF| BIvRe N Vatatpenspes Emri NDREC
2 Vendore
Programit
4
Firma Firma




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té progr

ameve sipas artikujve

20,08 2021

8-mujori
: [RoaTTGIupIt T NjesIsT
Bashkia MIRDITE Vendare
Programi 73 01620 Kodi i Programit
Art. -1 2 3 -4 5 e (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi o ;
ivitit paraardhes |, viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i :
2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | periudhes/progresiv
600 Paga 1807 1907 0
601 Sigurime Shogérare 0 0
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 223 223 4]
803 Subvencione 0 a
504 Transferta Korente t& Brendshme 0 0
B05 Transferta Korente t& Huaja 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0
Nen-Totall Shpenzime Korrente 0 0 0 2130 2130 0
230 Kapitale teé Patrupézuara 0
231 Kapitale té& Trupgzuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 ) 0 1] 0
230 Kapitale {& Patrupezuara 0
23 Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 (1] 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 0 0 0 0
Drejtuesi | Ekioit g o
Menaxhues t& |FLORA FUFI Kiyeta Niiainé Vetiqeverizes Emri NDREC
: Vendore
Programit




“_u.zs._m Firma _
20.09.2021
Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve
&-mujori
3 R OUT T GTUp T MEsIse
Bashkia MIRDITE Yatidars
Programi 11 08140 Kodii Programit | ..
Art. -1 -2 -3 -4 -5 -5 (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi =, s )
Vvitit paraardhes 1o, vitil Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i |
2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | periudhesiprogresiv

800 lPaga 0 0

a01 Sigurime Shogérore 0 o

602 {Malira dhe Shérbime & Tjera 0 ]

603 Subvencione 0 ]

604 Transfarta Korente t&€ Brendshme 0 0 0

605 Transfzrta Korente {é Huaja 0 0

606 Trans per Buxh, Fam. & Individ 0 0

Nen-Totali Shpenzime Karrente o 4] 0 0 0 0

230 K.apita e té Patrupézuara 1] 0

231 Kapitaie te Trupézuara 2845 733 733 733 o}

232 Transferta Kapitale 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 2845 0 0 0 0 733 -733

230 Kapitale té Patrupézuara o] 0

231 Kapitale t& Trupézuara 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 2845 0 0 0 -733

F:
Drejtuesi i Ekipit T, . g
K
Menaxhues t& |FLORA FUFI O HEelE Valipians g Emri NDREC

Programit

A

Vendore

oo




_ _ Firma
20.09.2021
Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve
B-mujori
: FROUTTGTUPIt ] MJESISE
Bashkia MIRDITE Mendare
Programi 08 ‘06370 Kaodi i Programit
r el ] 2 3 4 5 -6 (7)=(6)-(5)
- Fakti FBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi o .
i vitit paraardhes |pjan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i i
2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | periudhes/progresiv

600 Paga 0 0 0 0
601 Sigurime: Shoqérore 0 0
602 IMalira dhe Shérbime te Tjera 0 0
603 Subvencione 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0 0
605 Transferta Korente te Huaja 0 o]
808 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 a
Nen-Totali Shpenzime Korrente 0 a [ 0 0 0
230 Kapitale t& Patrupgzuara 0
231 |Kapitale té Trupézuara 30954 15049 15049 15048 o
232 Transferta Kapitale D 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 30954 0 15049 0 15049 15049 0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 |Kapitale té Trupgzuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 30954 1] 15049 H] 15049 15049 0

Drejtuesi i Ekipi: gt

Kryeta
Menaxhues t& |FLORA FUFI { ryetari Njésisé Vetégeverisjes Emri NDREC
< y Vendore
Programit /
J

Firma




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve t€ programeve sipas artixujve

20.09.2021

8-mujori
Bashkia | .. %
Programi 11 08230 Kodi i Programit
Art. -1 -2 -3 i -5 -6 {T)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi o i
i vitit paraardhes {p|an Vitii  Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Plani i !
2020 2021 Viti2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
600 Paga 0 0
601 Sigurime Shogérore 1] 0
602 Mal ra dhe Shérbime té Tiera 0 b}
603 Subvencione 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0 0
605 Transferta Korente té Huaja 0 0
806 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 0 0 o 0 o 0
230 Kapitale t& Patrupgzuara 0 0
231 Kapitale té Trupézuara 36606 0 y]
232 Transferta Kapitaie 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 36606 0 0 0 0 0 0
230 Kapitale té Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupgzuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 36606 0 0 0 0 \JH!;NP/ 0
§ VI N
I o oY o
; e _ i
uﬁ,_“wowhr__wmw __wﬂ FLORA FUFI il Kiyetay zh.amwzmaumm%é;&mm Emi NDREC DEDAJ [0
Programit m\ 4 i .._\..m 7
,.L__ Firma U _ Sl
TOTALI 20.09.2021 7.




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

S0ONUS QERAJE PER TE PASTREHET DHE
TERMETIN TRANSFERTE

Programit

Verdore

8-mujori
Bashkia MIRDITE [T OPIT I Vendare
Programi 10 06180 Kodi i Programit
Art. 2 2 3 -4 5 5 (7=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi o i
i vitit paraardhes [pjan Vitif Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i I
2020 2021 2021 Vitiz021 Periudhes/progresiv § Periudhes/progresiv
600 Paga 0 (o]
601 Sigurime Shogérore 0 0
602 Mallra dhe Shérbime té& Tjera 0 0
503 Subvencione 0 0
604 Transfarta Karente t& Brendshme 0 0
605 Transfarta Korente té Huaja o] 0
B06 Trans per Buxh. Fam. & Individ 18917 23356 23356 20457 2899
Nen-Totali Shpenzime Korrente 0 23356 0 23356 20457 2899
230 Kapita e té Patrupézuara 0 0
231 |Kapitale té Trupézuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 0
230 Kapitale t& Patrupézuara ]
23 Kapitale t& Trupézuara 1]
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 0 23356 0 2899
oﬂﬂuw_ﬁwm:_ﬂw; FLORA FUFI HiyStarkNy =8 Vetegevetisjes Emri NDREC




_ _ Firma \_
20.09,2021
Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve t& programeve sipas artikujve
GRAND RINDERTIMI
8-mujori
Bashkia MIRDITE %

Programi 00 08190 Kodi i Programit
Art. 4 & -3 -4 5 6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

Emertimi o y
i vitit paraardhes |pjan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i i
2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv

800 |Paga 0 0

601 Sigurime Shogérare 4] 0

602 Mallra dhe Shérbime te Tiera 0 0

603 Subvencione 0 0

604 Transferta Korente té Brendshme 0 0

605 Transferta Korente t& Huaja 0 1]

606 Trars per Buxh. Fam. & Individ 303865 1670 1670 1720 858 862

Nen-Totali Shpenzime Korrente 20365 1670 1670 0 1670 858 62

230 Kapitale t& Patrupézuaia 0 0

231 Kapitale t& Trupgézuara 0 0

232 Transferta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 0

230 Kapitale {& Patrupezuara 0

231 Kapitale t& Trupézuara 0

232 Transferta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 1] 1] 0 0 0 0

Totali (korrente + kapitale ) 30365 1670 1670 4} 862

uﬂ%ﬂﬂ.ﬁhﬁ; FLORA FUF! etk M e VR tnvonie Emri NDREC

Programit

Vendore

Firma




—

Aneksi 2. Raporti i msum:N-3m<m té programey

e sipas artikujve

GRAND RINDERTIMI

20.09.2021

8-mujori
Bashkia MIRDITE _%
Programi 00 04860 Kodi i Programit
Art. # -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(8)-(5}
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi . . :
i vitit paraardhes |pian Viti] Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i i
2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | periudhes/progresiv
600 Paga o 0
601 Sigurime Shoqgérore 0 0
602 Mallra dhe Shérbime te Tjera 0 0
603 Subvencione 0 0
604 Transferta Korente te Brendshme 0 0
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0
6506 Trans per Buxh. Fam. & Individ 85055 85055 25105 59950
Nen-Totali Shpenzime Korrente 0 85055 0 85055 25105 59950
230 Kapitale t& Patrupézuara 0 0
231 Kapitale te Trupézuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0 0 0 0 0 0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 8]
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financin te huaj 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitaie ) 18917 0 85055 0 59950
oﬁﬂ%ﬂﬂuﬁ; T \ Kryetari Njésisé Vetéqeverisjes o i
Programit Ngndsis
/.\ Firma




20.09.2021

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve 8-mujori
FROaTT GrapT T NEsIse
Bashkia MIRDITE Vend
Programi ‘05 04240 Kodi i Programit | ..
Art. -1 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
A Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi : ;
i vitit paraardhes [pjan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i i
2020 2021 2021 Viti2021 Periudhes/progresiv | Pperiudhes/progresiv
600 Paga 0 9]
601 Sigurime Shogérore 0 0
602 Malira dhe Sherbime té Tjera 0 4]
603 Subvencione 0 0
804 Transferta Korente té Brendshme 0 0
805 Transferta Korente t& Huaja 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 o] 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente a o o 0 0 [
230 <apitale t& Patrup&zuara 0 0
231 <apitale t& Trupézuara 27200 0 0
232 Transferta Kapitale c 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 27200 0 0 0 o 0 0
230 £apitale té Patrupézuara C 0
231 Kapitale té Trupézuara C 0
232 Transfzrta Kapitale [ 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj c 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale c o 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 0 0 0 0 0 0 0
Drejtuesi i Ekipit N. PR, .
Menaxhues t& |FLORA FUFI Huystart Nigsish VefSaeveriales Emri NDREC
5 Vendore
Programit
VI Firma
TOTALI 20.09.2021




Aneksi 2. Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

8-mujori
Bashkia | . %
Programi Kodii Programit | ...
Art. -1 -2 -3 -4 5 -6 (7)=(6)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi s i
i vitit paraardhes |pjan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Plani i i
Viti Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
600 Paga 224,583 237,235 235,808 o] 238,725 156,403 77,392
601 Sigurime Shogérore 34,182 36,011 40,288 0 40,008 24,374 15,268
602 IMallra dhe Sherbime té Tjera 112,351 92,832 91,387 o] 89,564 57,110 33,285
603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0
604 Transferta Korente te Brendshme 0 0 10,111 0 10,111 0 10,111
6085 Transferta Korente t& Huaja 0 0 0 0 0 0 0
608 Trans per Buxh. Fam. & Individ 333,929 0 128,491 0 245,941 242,282 7a7
Nen-Totaii Shpenzime Korrente 706,058 366,078 H06 083 o] 624,349 480,169 136,853
230 Kapitale t& Patrupézuara 0 0 0 0 0 0 0
231 Kapitale té Trupézuara 214,813 47,293 66,599 0 75,500 64,146 -9,321
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 214,813 47.293 56,509 0 75,500 64 146 -8,321
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0 o 0 0 0 0
231 |Kapitale té Trupézuara 1] 0 1] ] 1] ] 0
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 0 5]
Totali (korrente + kapitale ) 920,871 413,371 572,682 0 699,849 544,315 127,538
DH“”_”M.V_.MM% " [FLorarus ¢ Higatin MALsDVMogevaiepRs Ermri NDREC
Programit \ e\ Veridean
Firma ¥ Firma
20.08.2021




- oo m nr . m _. W _ »r .......... . ,._ ﬁ. _— _er. \.J,. m,_ ....P "_ M ““ ,“
Prograrmi 1 01110
Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
Qéllimi Treguesi Koha
Programit performancés gé [ashté
. Rritjia e
averisja R ..
Qaveris] kapaciteteve té
vendore e C
srziegiése dhe bashkisé pér ti
M_BM wmsnm shérbyer
P komunitetit
Obiektivat T it Nidsi Niveli synuar / vitet
ektivate reguesit e ési
L ramit mawo_.am:nmm _swnmmm Fakt Plan }Fakt| Fakt Plan 2020 Ptan 2021 Plan | Plan | Plan
prog P 2019 2020 j2020] 2020 2022 2023 2024
Numri i
punonjésv
Rritja e eté
géndrueshmérisé [bashkisg {numérné
sé administratds [Jqé kang {%
civile |&vizur
brenda
vitit 0% 0%] 0% 7% 3% 5% 4% 4% A%
Vosa
disiplinore
TP t& marra
PErmirésimi i .
. . |nga stafi
punés sé stafit té . [numer
bashkisé bashkisé
Parmirsimi i ashkise (ndryshimi
stafit t& bashkisé 3
”.m.. _E_ mer of o 1 0 o} 0 0 0




Rritja e
kapaciteteve /
burimeve njerézore
té bashkisé

Raporti i
pumrit
totali té
ditéve t&
trajnimev
e kundrejt
numrit
total té
personave
té trajuar
{mesataris
ht dité

numer

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

Objektivi 2. .....

Objektivi 3. .....

programit / Vitet

Té dhénat/Produktet e

Fakt
2019

Plan
2020

Fakt
2020

Fakt
2021

Plan 2022

Plan 2023

Plan
2022

Plan
2023

Plan
2024

Numri i
punonjdsy
e gé kané
&vizur

brenda

numwer

ol

#] |

23

11

17

14

14

14

Numri
total i

num-er

334

335

335

335

357

357

357

357

357

punonjésy
asa
disiplinore

t& marra
nga stafi

Lashkisé

numer

4 |

#] |

O

§} |




Totali i
4 ditévete | mer so| sol 80 20| 80} go| 8o 80| =0
trajnimev

e

Numri
total i

5 numer 40 40] 40 noﬁ 40] 401 40] a0 40|
personave

& trajnuar

Programi buxhetor i hashkisé

Programi 3 01170

Gjendja civile
QB8:126&llimi Treguesi Koha
Luqomﬂmin performancés gé  |éshté
Sigurimi i
hedhjes, ruajtjes
dhe ndryshimit t&|Sistem dhe
18 pérbérsve 18 |database
giendjes civile t& [funksional pér ¢do [Trendii
shtetasve shtetas shgiptar  fankesave
shgiptaré, dhe resident i huaj, [nga njéri
shtetasve té huaj vit né
che t& persanave {{Numri i ankesave [tjetrin né
pa shtetiési, me |t€ personave (%]}
banim té jashté sistemit)
pérkohshém/ié
pérhershé&m né
RSH




=y T e . ey Co oy oy o T
. e . - Niveli synuar / vitet
Chiektivat e Treguesit e Mjgsia
programit performancés Matése Fakt Plan jFakt) Faki Plan 2020)Plan 2021 Plan | Plan 1 Plan
2018 2019 §2019{ 2020 2022 | 2023 | 2024
PETITTI ST
Numrii
shérbimit: N
. o v, .. |dokument
- Rritja e shé&rbimit .
- Shkurtimi | kohs [o7c == |numér né
N . prodhuar -13%| -4% -3% 3% -6% 0%] 0% 0%
si& marrjes sé (ndryshimi %
shérbimit . .
vjetor ng
%)
Koha pér
marrjen
o . N dokument
Funksionimin Rritja e t& ardhura §.
. w " it nga
efikas dhe t& arkétuara nga ..
s momentii], ..
eficient i prodhimi i ne . |Minuta 0 0 2 0 0l of 0 0
fpi e g . |aplikimit
shérbimit té dokumentave té .
L {ndryshimi
gjendjes civile prodhuara . ;
vjetor né
minuta)
Lekété |Numérné
e arkétuara |%
Pérmirésimil -
T ne vit nga
administrimit té
e ZGIC 2%l -2% 2% 0% -2% 0%] 0% 0%
shidrbimit té (ndryshimi
Gjendjes Civile . v ..
vjetor né
%)




p—

Chjective 2. .....

Shpenzim
e né Leké
pPEér 1l
dokument
1é
prodhuar
nga Zyra e
Gjendjes
Civile
{mesataris
ht)

Mije Leké

0.46

0.56

Rt

0.58

0.56

0.60

0.60

0.60

0.60

_Oa_.mn%m 3 ...

programit / Vitet

Té dhénat/Produktet e

Fakt
2018

Plan
2019

Fakt
2019

Fakt
2020

Plan 2020

Plan 2021

Plan
2022

Plan
2023

Plan
2024

Numri i
dokument
ave té
prodhuar
/ léshuar

numear

9,800

8,500

Hiits

8,235

8,500

8,000

8,000

HgHES

8,000




3

b

Programi 5

Koha né
dité pér
marrjen e
dokument
it nga
momenti i
aplikimit

numer

Té
ardhura té
arkétuara
hga
prodhimi i
dokument
ave té
prodhuara
ne leke

mije leke

1,020

1,000

HiH

1,025

1,025

1,000

1,000

HEHAR

1,000

Total
shpenzim
eté
lgiendjes
civile né
Leké

mi e leke

4,500

4,723

HEHH

4,736

4,736

4,800

4,800

HHHH

4,800

03140

Shérbimet ¢ policisé vendore

Qéllimi Programit

T TEpIEsT

performancés qi




-

5
-

OYjektivat e
programit

Treguesit ¢
performancés

Njésia
Matése

Niveli synuar / vitet

Fakt
2018

Plan
2019

Fakt
2019

Faki
2020

Plan 2020

Plan 2621

Plan
2022

Plan
2023

Plan
2024

Punonjésit ¢ policisé
fbashkiake gézojné
statusin sipas ligjit

/
Punonjisit e policisé
bashkiake jang t&
kualifikuar

Raporti
lmidis
punonjésve
me status 1€
oficerit t&
policisg
bashkiake
kundrejt
numrit total
1
punonjésve
té policisé
bashkiake

MNurs8t né
pérqindje

0%

0%

0%

0%

0%

0%}

153%)

15%

#DIV/0!

Numér
punenjésish
t€é trajnuar
kundreijt
numtrit total
té
punonjésve
—Hm policisé
bashkiake

MNurér né
pérgindje

8%

8%

8%

8%

8%}

3%

160%

100%

#DIV/0!




p o e e ey oy peny g , T e e B s ".
.. i Shpenzimet
Mbwﬂ.mrm:mw_u_iné buxhetore
ashkiakepér .
m.nuﬁm & n_mm pe
isurine ) shérbimet e
n_wam_:.m publike né& policisé
komunitet Pérmirésimi i bashkizke
shérbimeve (& kundreit
policisé vendore totalit t& Mije Lek# o) 184.556] 2768} 62.4106] #DIV/Q! | #DI1V/01 | #DIV/OU | ##H## FHDIV/O!
rasteve té
menaxhuar
a (Mije
Lekd t&
shpenzuara
pér t rast t&
menaxhuar)
menaxhuara nga ana e N i
policisé bashkiake:
. rasteve
- mbéshtetja e .
. . fproblematilk
strukturave t& policisg ave t&
s& shtetit pér prishjen soiidhura  FNumer ng
e ndértimeve pa leje & . e L 403% 150%] 10% 503% 0% 0% 0% 0% 0%
.. . kundrejt  {pérgindje
- tuajtja e ¢etésisé .
. . {rasteve &
publike / lokale etj
raportuara /
pér zhurmat
. .. konstatuara
- menaxhimi i (nE %)
zénkave (konflikteve)
' —
Numri
Ekzekutimi i akteve akteve (&
administrative 1& ekzekutuara Numér n¥
. kundrejt - 0% 0%y 0% 0% 6% 0% 0% 0% 0%
nxjerra nga organet e . [pgrgindje
.. akteve t&
qeverisjes vendore. . .
nxjerra (né
%)

Objective 2, .....




a

Ty

i

o

_OE. ective 3. .._..

T& dhénat/Produktet ¢

Fakt
2018

Plan
2019

Fakt
2019

Fakt
2020

Plan 2020

Plan 2021

Plan
2022

Plan
2023

Plan
2024

mqom_.»:_:, { Vitet

Punonjés
me status té
oftcerit t&
policisé

bashkiake

NS

MNumri

punonjésve

bashkiake
B trajnuar

té policisé [numer

Numri total
i
punonjésve
t¢ policisé

bashkiake

nur.er

13

13

13

13

13

13

Shpenzimet
buxhetore
pér
shérbimet e
policisg
bashkiake

mije leke

8,305

8,305

9.424

0,424

10,439

10,500

10,500

10,500

Rasteve t&
menaxhua
ra nga
policia
bashkiake:

numer

121

43

151




ey

i

5.1

mbé&shtetja
e
strukturave
t& policisé
sé shtetit
fpér prishjen
e
|ndgrtimeve
paleie

numsr

ruajtja e
getésisé
publike /
lokale etj.
pér zhurmat

numar

10

10

10

10

10

10

10

53

menaxhimi
i zénkave
(konfliktev
e)

numer

20

20

20

20

20

20

20

20

20

T™Numri |
rasteve t&
raportuara
nga
popallata,
etj tek
policia
bashkia

NUMer

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Numri i
akteve
administrati
ve 8
nxjerra nga
organet e
feverisjes
vendore

numer

120

120

120

120

120

120

120

120

120




MNumri i
akteve
8 administrati jnuimer 0 0 4} 0 0 0 0 0 0
ve té
ekzekuiuara
Programi buxhetor i bashkisé
Programi b 03280
Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
QEllimi Treguesi Koha
Programit performanciés qé |éshté
. Ulja rasteve
P&rmirésimii .
... |problemative
sigurisé sé jetés .
. (Raste t&
dhe pronés sé \ X
- identifikuara)
komunitetit
Niveli itet
Objektivat e Treguesit e Njésia =" - = - iveli synuar / M = I
w a an a a an an an
rogramit erformancés Matése Plan 202 2021
|Pro8 I’ 2018 | 2019 |2010] 2020 |F1N2020[PHan 2021 o055 | 2023 2024
Cdo bashki ka .
. v e« INUMIFii
stacion shérbimi té stacionev
MZSH-58 Numé 1 i 1 1
eté MZSH| T 1 1 3 1 1
né bashki
Dalja nga |Sekanda
stacioni
Reagim mé | ndryshimi
gim me | (ndry of o 0 of ol o o o
shpejté ndaj né
njoftimeve pér sekonda):
zZjarre




Shérbimeve t&
permirésuara i
cfrchen
kemunitetit

w Ll oy ¢ (¢ R ; 1 o ey o oy
Dalja nga s|Sekonda o o 0| 0 of of o o
Dalja nga s|Sekonda ol ol 0 0 o} of o of
Kosto
" " mesatare
Rritja e te .
e njé rastt
ardhurave nga &
tarifat pér
hérbimin ndaj té menaxhua
s . rnga Mije Leke 2,071] 153 285 171 154 147] 147 147
tretéve (pajisja me .
fikse zjarri, atj) Stacioni
or ! MZSH
{mije leké
pér njé
rast)
Mbulimi
kostove té
Eficienca shérbimit
8 MZSH Mumér né
buxhetoren&  MZSH nga [Numerné | o0l ool gl 1y 1% 1| 1w 1w 1%
ofrimin e shérbimit |t& %
SHMZ ardhurat e
shérbimit
{né %) ’




s

b

Rritja e SHMZ /
Rritja e ndérhyrjes
pér shuarjen e
zjarreve dhe
shpétimi

Numri i
rasteve t&
menaxhua
ra pér
shuarjen e
Zjarrit
{ndryshimi
vjetor né
numar)

Numér

85

0] |

Objective 2. .....

Cbjective 3. .....

programit / Vitet

Té dhénat/Produktet e

Fakt
2018

Plan
2019

Fakt
2019

Fakt
2020

Plan 2020

Plan 2021

Plan
2022

Plan
2023

Plan
2024

Nurmnri i
staciocnev
e té MZSH
gé ka
bashkia

numer

Numri i

punonjésy
e MZSH

numer

14

14

14

14

14

14

14

14




£

it

A

Té
ardhurat
nga tarifat
pér
shérbimin
ndaj té
tretéve
(pajisja
me fikse
zjarri, etj)
hé Leké

Mije leke

250

250]

250

250

250]

150

150

150

150]

Total
shpenzim
e pér
SHMZ

Mije leke

1,317

14,494

Hitl#H

17,076

17,076

15,180

16,130 #iH##

16,180

Numri
total i
rasteve t@
menaxhua
ra

numer

10

95

60

100]

105

110

110

110

Kohae
daljes nga
stacioni n

é
sekonda:

numer

6.1

- natén

numer

45

45

45

45

45

45

45

45

45

6.2

- ditén

numer

60

60

60

60

mo_

mo—

60

60

60




-
—

-

e

-

. _ 4

Programi buxheter i bashkisg

Programi 8 04130
Mbésttetja pér zhvillim ekonomik
Qillimi Treguesi Koha
Programit performancés qé [éshté
L=htésimi | Rritja e numrit té
biznesit bizneseve lokale
Niveli synuar [ vitet
Objektivat e Treguesit e Njésia = = Y E— = _u_\ 5 =
a an a a an an an
FOErainit erformancés Matése Plan 2020(Plan 2021
RroB P 2018 | 2019 2010 2020 |7 2022 | 2023 2024
e Koha pér
Permiresimi i Jiisien
shérbimit ndaj MM, )
biznesit dhe dokument
popullatés Numér 0 0 o 0 0] 8] 0] -1
Ulja e kohs par |62 QKB
n , P {Ndryshim
pajisjen me ., .
., ivjetor né
dokumenta publik "
oré)
Numri i
Mbéshtetje dhe panaireve
L, me
promovim i
; ; - produkte
bizneseve Promovim mé i dhe
vendore né miré i biznesit .y Numer 0] 0 ] 0 4} | 0 0 O}
, N shérbime
funksion té vendor
e vendore
zhvillimit (Ndryshi
ekonomik vendor . Vs 3
i vietor né
nurnér)




- ( — R . TR N e e T - _ﬁ
Rritj té Te
Fija e te ardhurat
ardhurave nga -
. nga tatimi
bizneset vendore / b NUmM&r né
qé ushirojné fitimi % #DIV/0! | #us#] #DIV/0L | #DIV/0! | #DIV/0! #DIV/O! Vit | a4
itimin
aktivitet brenda \ 0
s {Ndryshim
territorit te i vietor né
bashkisé %)
[Objective 2. .....
Objective 3. .....
Té dhénat/Produktet e Fakt Plan | Fakt Plan | Plan
Plan 2020|Plan 2021
programit / Vitet 2018 2019 2019 2022 | 2023
Koha (né&
dité) pér
pajisien
me
dokument
a nga QKB
o emetimi b imer 1 1] 1 1 1 1 1 1
i
certifikata
ve; lejeve;
regjistrimi
tie
bizneseve,
etj




Numri |
panaireve
me
2jprodukte Numer - - - - - - - -
dhe
shérbime
vendore
Té
ardhurat
3inga tatimi §Mijz Leke - - - - -
mbi
fitimin
Programi buxhetor i hashkisé
Programi 10 04220
Shérbimet bujgésore, inspektimi, siguria ushgimore dhe mbrojtja e konsumatoréve
Qéllimi Treguesi Keha
Programit performancés qé [éshté
Fritja e Rritfa e t&
produkteve ardhurave nga
bujgésore, taksat vendore /
pyjore, peshkimit [fermat dhe familjet
dhe gjuetisé bujgésore
Chjektivat e Treguesite Njésia Niveli m<::m_q [ vitet _ _
_-u_.omqm.:: performancés Matése MM“ MH__MM MM_.\”W N_uom_N»M_ Plan 2020 |Plan 2021 MQMM mvcmww HQMH




-

- S O g gy e oy iy ey ey gy
Certifikata
té
pronésisé
Sistem i ngritur dhe i [té aplikuaral
jpérditésuar i fondit Inérpérmjet §Numér Of 8] 0 8] 5001 2,000 Q| -2,500
té tokés bujgésore  jhashkisé
{Ndryshimi
vjetor né
1. Krijimi i numér}
sistemit te Siperfagja e
.:dn onit Ruajtje e fondit té tokés
irformacionit per, oy as bujgesore dhe |bujgésorel
PR 8r né % Y 6 0 0% 0%
administrimin,  |ssrmiresimi i cilesisé |Ndryshimi |0 "€ 7 0%y 0% 0% 0% % % °
perdorimin e saj vietor né
tokes mbeshtetur %)
ne teknologji Granteve
bashkekohore. té dhéna
Plotesimi i (né leké)
dokumentacione Krijimi dhe M“m_“mm—_ﬁmﬁ.
ve perkatese administrimi i ene !
NUmE&r né
skemave vendore | . oge [NUMEr e #pIv/0! {usi| #ov/or | soivyor | a#pivior Jupivior || e
ié granteve pér dhe %
Esing @
_ucm_m.m,-m zhvillimit
zhvillimin rural.
rural
{Ndryshim
i vjetor né
%)
T& dhénat/Produktet e Fakt Plan |Fakt| Fakt Plan | Plan
Plan 20201Plan 2021
programit / Vitet 2018 2019 j2019] 2020 2022 12023




Nummii
certifikata
ve té

2 pronésisé jnumer - - - - - 500§ 2,500
té
rregjistrua
ra HEHH
Sipérfagia
toké

4 e TOKES  Mnumer 2,073 | 2,073 |asaw| 20731 2073| 2.203| 2,203
bujgésore
né ha #in] 2,203
Boniteti |
5 .ﬂo&._.ﬁ numer 3 3 3 3 3 3 3
bujgésor
77 3 3

Granteve
pér
mbéshtetj
en e

6 bujqésisé fmije leke - - - - - . -
dhe
zhvillimit
rurai (né
leké) - -

Programi 11 04240

Menaxhimi i Infrastrukiués sé ujitjes dhe kullimit
Qallimi Treguesi Koha
Programit performancés gqé |éshté

Rritja e Rritja e té
ekonomisé ardhurave nga
vendare taksat vendore




sy

. Ly : R T e e e e e T e
Qbjektivat e Treguesit e Njésia Niveli synuar / vitet
borogramit performancas Matése Fakt Plan | Fakt] Fakt Plan 2020|Plan 2021 Plan | Plan | Plan
2018 2019 [2019| 2020 2022 2023 2024
Sipérfage
Pérmirésimi i bujgésore
shérbimit: e mhbuluar
- Rritja e sipérfages |me ujitje fNumér 3,360 J#4##H) 3,360 1,720 1,725 0
5€ mbuluar me {Ndryshim
ujitje ivjetor né
ha)
Sipérfage
bujgésore
- Rritja e e mbuluar
sipérfages sé ime kullim [Numér 108 {108 108 108 108 108 0 0
mbuluar me kullim |(Ndryshim
i vjetor né
ha)



i

- Rritja € numrit té
farniljeve fermere
pérfituese

Numri i
familjeve
pérfituese
e
shérbimit
t& vaditjes
dhe
kullimit
(Ndryshim
i vietor né
numér)

Numér

3,160

3,220

3,220




g

)
.y

L_umq.sm..mmm:.; i
mhbeéshtetjes
financiare pér
shérbimin ujitje-
kullim:

- Leké té
shpenzuara pér 1
km kanal kullues

Kosto
mesatare
pér 1 km
linear
kanal
ujités che
kullues t&
menaxhua
r (Buxheti
i
shpenzuar
pér ujitie
dhe kullim
kundrejt
kilometra
ve total te
sistemit
ujites dhe
kulives |
Mijé
Leké&/pér
km)

Mijs
Lekeé/km

109

38

29

495

589

589

182

182

182




e g

km)

. ey e ey Fon e - .A_. - T o
Cl.Rritjae Kosto
prodhimit mesatare
hujgésor pérlkm
0z, Permiresimi | linear
s stemit te ujitjes kanal
dhe kullimit. ujités té
Ndertim ose menaxhua
arganizim | - Leké t& M.Amcxsmz y
sistemeve te shpenzuara pé _ e
kontrollit whm%m_ %MH 1 shpenzuar | eke/km 118 42 | 42 | 534 635 635 196 | 196 | 196
te permbytjeve, pér ujitje
sistemeve te kundrejt
Ljitjes dhe kilometra
kullimit ve total te
sistemit
ujités Mijé
Leké/pér



Kosto
mesatare
p&r 1 km
linear
kanal
kuilues té
menaxhua

IPwrmirwsimi _, (Buxhet
. sistemit: w:vmswcmq Mijé
-Pérmirésimi i . T fLeks/km
o lues pér kullim
rrietit kul kundrejt

kilometra
ve total te
sistemnit
kullues
Mijé
Leké/pér
km)




-Parmirésimi rrietit
ujités

Kilometra
linear
kanal
ujités té
pastruar
kundrejt
rrietit
total té
kanaleve
ujitése né
pronési té
hashkisé
(Raporti
né %)

Numér né
o4

28%

28%

28%

28%

28%

27%

27%

27%

27%

- Rritja e sip. toke
bujgesore te
kultivuar

Kilometra
linear
kanal
kullues té
pastruar
kundrejt
rrjetit
total té
kanaleve
kulluese
né pronési
té
bashkisé
(Raporti
né %)

Numér né
%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%




Chiective 2. ...

Sipérfagja
e tokés
bujqésore
e kultivuar
kundrejt
totalit t&
tokés
bujgésore
(Raporti
né %)

Numér né
%

33%

33%

33%

33%

33%

33%

33%

33%

33%

Objective 3. .....

programit / Vitet

Té dhénat/Produktet e

Fakt
2018

Plan
2019

Fakt
2019

Fakt
2020

Plan 2020

Plan 2021

Plan
2022

Plan
2023

Plan
2024

Sipérfage
bujgésore
e mbuluar
me ujitje
(nw ha)

numer

900

3,413

HHHH

3,413

3,413

3,413

3,413

HigHH

3,413

Sip&rfage
bujgésore
e mbuluar
me kullim
(nw ha)

numer

108

108

108

108

108

108

108

108

108




T

ki

Numrii
familjeve
pérfituese
nga
shérbimi i
ujitjes dhe
kullimit

numer

3,160

3,220

ity

3,220

3,220

3,220

3,220

HikiHs

3,220

Buxheti i
shpenzuar
pér
shérbimin
e kutlimit
né lekd

mije leke

Sistemi
kullues ng
km linear

numer

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Buxhetit i
shpenzuar
pér
shérbimin
e vaditjes
(kosto
operimi)
né leké

mije leke

6,000

2,129

it

27,213

32,403

32,390

10,000

H#HE

HEHREH




=

Sistemi
vadités ng
km linear

numer

180

180

180

180

180

188

180

190

190

Kanal
kullues i
pastruar
né km

numer

Rrietit
totali
kanaleve
kulluese
né km

numer

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Kanal
ujités i
pastruar
né km

numer

51

51

51

51

51

51

51

51

51

11

Rrjetit
total i
kanaleve
ujitése né
km

nurer

180

180

180

180

180

188

188

138

188

12

Sipérfage
e tokés sé
kultivuar
né ha

nurner

2,040

2,060

#itnh

2,060

2,060

2,060

2,060

s

2,060




i

Sipérfaqe
e tokés
bujgésore
13 mm__m_ numer 6,230 | 6,230 |#sns] 6,230] 62301 6.230| 6,230| sewr| 6,230
buigésor
sipas
inventarit)
Programi buxhetor i hashkisé
Programi 12 04260
Administrimi i pyjeve dhe kullotave
Qaltimi Treguesi Koha
Programit performancés gé  |éshté
e
ardhurave nga
taksat vendore
¢ PErmirdsimi i
fondit té pyjeve
Rritja e dhe kullotave
ekonomisé * Rritja e
vendore prodhimeve
pyjore{geshtenja,ar
roret ati} dhe
bimeve medicinale
* RBritja e te
Objektivat e Treguesit e Njésia Niveli synuar / vitet
_uzumqm:_: umqwowam:nmm gwﬁmmm Fakt Plan ]Fakt| Fakt Plan 2020 Plan 2021 Plan Plan | Plan
2018 2019 j2019] 2020 2022 | 2023 | 2024




Planet e
menaxhimit t&
fondit pyior dhe
kuliosor

Verifiko ka
plan
menaxhim
ité
vlefshém

Numéar

O}

8]

8 ]

ol

Pems té
reja te
shtuara né
vit

Numér

ol

Ol

0] |

¥ |

4] |

4] |

Rritja e inspektimit
1é fondit pyjor dhe
kutlosor

Nr.
kontrolles
h dhe
inspektim
esh
kundrejt
sipérfages
totale té
pyjeve
dhe
kulflotave
(inpektim
e pér
1000 ha)

Numér

120

1204




roy

Fritja e
produkteve nga
pyjet dhe kullotat

Rritja e

kullosor

monitorimit té
fondit pyjor dhe

Numri |
punonjésy
e kundrejt

fondit
pyjore
dhe
kullosor
(punonjés
pér 1000
ha pyje
dhe
kullota)

Numér

ol

4] |

q

Of

4] ]

Eficienca e

kullosor

pérdorimit t&
buxhetit t& alokuar
pér menaxhimin e
fondit pyjor dhe

Shpenzim
e pér
shérbimin
e
menaxhim
it t& fondit
kundrejt
sipérfages
totale té
fondit
{Mijé Leks
pér 1 ha
pyje dhe
kuttota)

0] |

o

8] |

8] |

ol

9} |




.

PErmirésimi i
fondit pyjor dhe
kullosor

Sipérfage
{otale e
fondit
pyjor dhe
kullosor
(ndryshimi
vietor né
ha)

Numér

Ol

ol 0l

Of

0]

Objective 2. .....

_OEmn:,.___w 3

programit / vitet

Té dhénat/Produktet e

Fakt
2018

Plan
2019

Fakt
2019

Fakt
2020

Plan 2020

Plan 2021

Plan
2022

Plan
2023

Plan
2024

Plan
menaxhim
i i fondit
pyjor dhe
kullasor

numer

MNumri i
peméve t&
reja té
shtuara né
Vit

numer




Numiii
kontrollay
¢ dhe
inspektim
eve t&
fondit

numer

120

120

120

120

120

120

120

120

120

Sipérfage
totale e
fondit
pyjor dhe
kultosor
né ha

numer

71,000

71,000

HiHY
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rurale

"

numer

411

411

411

411

111

411

411

411

411

1.2

- km
rrugé
urbane

numer

52

52

52

52

52

52

52

52

52

Shpenzim
e
buxhetore
pér
menaxhi
mine
rrjetit
rrugor né
Leké:

mije leke

25,000}

27,664

32,556

41,209

2.1

rrjetin
rural
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Sipérfage
e
gielb&ruar
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0,5
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52
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1,000
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nxéndsve
né arsimin
e mesém
publik
(Mijé Leké
/ Nxénés

Efficienca e
shérbimit t& arsimit
té pérgiithshém
{mesém}

Leks

Té dhénat/Produktet e

programit / Vitet

Fakt
2018

Plan
2019

Fakt

2019

Fakt
2020

Plan 2020

Plan 2021

Plan
2022

Plan

2023

Plan
2024




Numrii
nxénésve
18
regiistruar
né
sistemin e
mesém
{vitt 10-
12)

numer

450

450

450

450

450

450

450

450

450

Numrii
nxeénésve
qé
pérfundoj
né
sistemin
hazé (9-
vjecar)

numer

281

281

281

281

281

281

281

281

281

Numrii
mésuesve
né
sistemin e
arsimit té
mesém
(viti 10-
12)

numer

75

75

75

75

75

75

75

75

75

Numri
kiasave né
sistemine
arsimit té
mesém

numer

2h

25

25

25

25

25

25

25

25




. cos - \ . ey e T N ey oy -y e e 5
Shpenzim
eve
operative
per
mirémbajt
jen dhe
5 investimet| mije leke 793 9301 721 1,678 2,075 3,6201 2,460 Hu##] 2,530
ne
institucion
ine
arsimit té
mesém
(né Leké)
Progrzmi buxhetor i bashkisé
Programi 31 09240
Arsimi profesional
Qéllimi Treguesi Koha
Frogramit .ﬁm_._“hmq:_m:nmw gé |éshté
kapaciteteve
profesiongle té
5 forcés sé punés
Forca e punés e
afté " e e
, , Rritja & nivelit té&
profesionalisht e e
punésimit ng
profesionet gé
kérkojné arsim
. n s Niveli synuar / vitet
Objektivat e Treguesit e Njésia
programit performancés Matese Fakt Plan |Fakt] Fakt plan 2020 |Plan 2021 Plan | Plan | Plan
2018 2019 20191 2020 2022 2023} 2024



R g

Kujdesi /
akomodimi i
nxénésve né
konviktet e
shkollave
profesionale béhet
sipas standardeve
kombétare pér
k&té shérbim

Numri §
nxénésve
té
akomodua
rné
konvikte
kundrejt
numrit
total té
dhonave
té
konviktey
e {nxéndés
pér
dhomé
mesataris
ht}

¢
;

et

Numér




L]
£

Bashkia
mhéshtet
arsimin

konviktet e
nxénésve

{profesional duke
{rritur kapacitet
akomoduese né

Rritja e eficiencés
$& menaxhimit té
konvikteve
Shpenzime pér njé
nxénés teé
akomoduar né
konvikt n& sistemin
publik
{leke/student)

Shpenzim
e né leké
péril
nxénés té
akomodua
r né
konvikt
(Mije
Leké/stud
ent)
{raporti
shpenzim
e totale
pér
menaxhim
ine
konviktit
kundrejt
numrit
total t&
nxénésve
té
akomodua
rné
konvikt)

Mijé Leka /
person




Co R e T e T e N Sy e e
shérbimit té ..
o Numrii
kujdesit té .
o . nxénésve
nxéndsve né N
. té
konvitet e
akomodua
shkollave v w
ofesionale: rne Numer
ﬂ:.x » ) it 1 konvikte
- i
e & e 2 o ryshim
nxénésve gé i vietor né
akomodohen nié u
konvikte numér) of o o} 0 of of o ol
Mumrii
konviktev
e
Numnri i konvikteve Jfunksional .
. Mumér
funksionale e
(Ndryshim
i vjetor né
numér) of of o| ol o| of o 0
Cbjective 2. .....
Objective 3. ....
Fakt Plan {Fakt| Fakt Plan | Plan | Plan
Té dhénat e programit / Vitet Plan 2020]Plan 2021
Prog / 2018 2019 12019| 2020 2022 2023 | 2024
Numri i
nxénésve
1 te numer 25 25| 25 25 25 25 5] 25| 25
akomodua
rné
konvilte




Numri i
dhomave
ié
kenviktey
e

numer

15

15

15

15

15

i5

15

15

15

Numri i
konviktev
e
funksional
e né
bashki

aunkmer

Buxheti /
shpenzim
et pér
menaxhim
ine
konviktev
e
{Operative
dhe
mirémbajt
je) né

Leké

mije leke

4,588

5,088

Hikti

4,383

4,383

4,800]

4,800

4,800]

4,800
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Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave t& politikés sé programit
Periudha & Raportimit:8-MUJORI. 2021
01110
Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
Kodi i Emertimi i
AEEBARE 3
Programit | , programit: Komente
Qellimil |.....
**Treguesit e performancés/Produktet:
Kodii Emertimi i . . .| Nivelii Niveli i . . .
%O_&m_ﬁ?m» e Treguesit te Treguesit te qﬁe.m__.aw_a_r. planifiku | rishikuar Niveli faktik % e wmm_E.:._: te
ive e ok vitit , ne fund te Treguesit te
politikés*: Performances/Produ | Performances ar ne ne vitin " .
kit IProduktit paraardhes vitin korent vitit korent ] Performances/Produktit
Objektivi 1.1 |7 2020 2021 2021 2021
UL JTEJHT TEOITETET |
pérfagisuese punonjésve gqé
vendore t& kané [&vizur o ° o 0
mbéshtatura busco i cloaibis,
5 Numri total i
PEr 335 335 335 335
funksicnimin e punonjesve
tyre. Masa disiplinore
02. Burime té marra nga 0 ¢ 1 1
Njerezare té stafi bashkisé
trajnuara d Totali i ditéve t&
rajnuara dhe o 80 80 30 20
té trainimeve ,
kualifikuara
pér kryerien e
funksioneve Numii total | :
dhe personave tgé 40| 40} 40| 40}
pérgjegidsive. trajnuar

Burime

Minracsnoro s

wenne

)




ey

Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit: 8-MUJORI 2021
01170
Gjendja Civile
ii Emertimi i
Kodii . : Komente
Programit . programit:
Qellimi1 |77
**Treguesit e performancas/Produktet:
Kodi i Emertimi i Niveli i Nivelii
o gen . iveli Niveli fakti izimi
*O&_mwﬁ:\m.ﬂ e Treguesit te Treguesit te z_cm__.*.m_&r i planifiku | rishikuar fveli faktik %e xmm_ﬁ..a_n e
itilcdg®: Performances/Produ | Performances™** vit ar ne ne vitin ne fund te Treguesit te
politikés™: . paraardhes } vitit korent | Performances/Produktit
ktit /Produktit vitin korent
Objektivi 1.1 | 2020 2021 2021 2021
dokumentave té
8,500 8,235 8,235 8,235
prodhuar /
feeriteerroepeT
Q1.Funisioni marrjen e
min efikas dhe dokumentit nga 2 5 3 3
eficient i momentii
shérbimit té abiloimnivemm
e Té ardhura t& 1,025 1,000 1,000 1,000
gjendjes civile
Total shpenzime
18 giendjes civile 4,800 4,800 4,800 4,800

né Leké

Aneksi nr.4 Raporti i realizimit {€ objektivave té politikés sé programit

Perivdha e Raportimit: 8 mujore

03140

2021



Policia bashkiake

Kodii Emertimi i Komente
Programit | . programit:
Qellimil |7
**Treguesit e performancés/Produkiet:
N Kodii Emertimi T el fakeiki | Vel | Nivell 1 ifaktik | % e Realizimit te
Objektivat e Treguesit te Tregussit te vitit planifiku | rishikuar ne fund te Treguesit te
—pmy e L 2
politikés®: _...mmoqz_m_“ﬂmm\vanc vml”iw:”.mﬂ paraardhes M“n__._” _‘_HM_”” vitit korent | Performances/Produktit
i roduk In_
Objektivi 1.1 | 2020 2021 2021 2021
Punonjés me
status & oficerit (& 0 0 0 0
policisé bashkiake
Numri i
punonjésve & 1 1 I 1
01. Podici policisg bashkiake
vendore Z:E_._..H.oﬂm_ . 13 13 I3 13
trajnuar dhe e JRULONICSVE 12
Shpenzimet
kualifikuar pér buxhetore pér 0,424 10,439 | 10,439 6,373
kryerjen e shérbimet e
funksioneve -~
dhe Ea_wm_nr:s_.u nga
e s mb&shtetja e
érgjegjésive.
MN w_qrw._m e strukturave t& 0 o 0 0
ﬁ .E.. dh policisé s# shtetit
qetesise ahe &r prishien e
mbarévajtjes ruajija e qetésisg
sé jetés dhe publike / lokale 10 10 10 10
punéve ghi, LEr Z £
. menaxhimi |
publike zénkave 20 20 20 20
brenda {konflikieve)
ferritorit té Numri i rasteve &
njésise, né raportuara nga 30 0 30 30
pérputhje me popullata, etj tek
e it policia bashkia




£
L
£

URpULILEL

ligiore ns fug

Numri i akteve
administrative &
nxjerra nga

organ ete

120

120

120

120

Numri | akteve
administrative &
ekzekutuara

AmsTERENENRALE

Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit:8-mujori 2021
03280
Sherbimi zjarrfikes
Kodit i Emertimi i
. . Komente
Praogramit . programit:
Qellimil |77
*¥Traguesit e performancés/Produktet:
Kodi i Emertimi i L , Niveli i Niveli i - . e .
*OE.mrﬂcm.n e Traguesit ta Treguesit te zem__.ﬁw_&xm planifiku | rishikuar Niveli faktik he wmm__u.z,__n te
et Performances/Produ | Performances®*¥* vitit arne ne vitin ne fund te Treguesit te
politikés™: paraardhes L vitit korent | Performances/Produktit
ktit /Produktit vitin korent
Objektivi 1.1 |7 2020 2021 2023 2021
NAATTETT F
stacioneve té
N 1 i 1 1
0O1. Strukturat MZSH qé ka
_Umﬂ "1._ r:._l.__ _. T
planifikimin, punanjésve 15 16 16 16
menaximin
dhe tarifat pér
grballimin e shérbimin ndaj
perbat nerbimin neaj 2s0]  150| 150 150
emergjencave té tretéve
civile (pajisja me fikse
02.Sherbim | .ﬂ.oﬁm, mrr;msmmq:m
pérmirssuar | otal shp 17,076 16,280] 16,180 16,180
BA7SH s per SHMZ —




pos e - e R s S s
o Nurri total i 112] 144 144 144
prioritet -
parandalimin nga stacioni né
e ngjarjeve. Loamoniluncs
- natén 120 120 120) 120
- ditén %0 S0 90 20

Ancksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave t& politikés sé programit
Periudba e Raportimit: 8 mujori 2020
04130
Mbeshzetje per zhvillimin ekonomik QKB
Kodi i Emertimi i K ¢
Programit . programit: omente
Qellimil |
**Traguesit e performancés/Produkiet:
Kodii Emertimi | . . .| Nivelii Niveli i - . e
*memrmdmﬁ e Treguesit te Treguesit te 2_¢m_...m.m§_w_ planifiku | rishikuar Niveli faktik % e Realizimit te
L vitit ., ne fund te Treguesit te
potitilkés*: Performances/Produ | Performances®** araardhas | 2T7€ ne vitin vitit korent | Performances/Produktit
ktit [Produktit P vitin korent ore S/Pradurt
Objeksivi1.1 |77 2020 2021 2021 2022 1 e
RO L e ey
pér pajisien me
o1 dokumenta nga
’ KB / emetimi i
Mhéshtetje Q \ 1 1 1 1
] certifikatave;
dhe promovim )
L lejeve;
i bizneseve N
vendore né regjistrimit te
funksicn t& R
zhvillimit panaireve me ] ] _ ]
. produkte dhe
ekonomik ..
vendor o
tatimi mbi - - - -




o prees e - - - ey e g s e e L ety e ey ey -y
Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave t& politikés s& programit
Periudha e Raportimit: 8-mujort 2021
04220
Bujgesia
Kodi Emertimi i
. . Komente
Programit . programit:
Qellimi1 |77
**Traguesit e performancés/Produktet:
Kodi i Emertimii . Niveli i Nivelii - ) .
*Objektivat e Treguesit te Treguesit te z?mx.*wrsﬁ planifiku | rishikuar Niveli faktik he mmm_a_._:n te
itikic®s Performances/Produ | Performances™** vt arne ne vitin ne fund te Treguesit te
politikés™: : " paraardhes " vitit korent | Performances/Produktit
ktit {Produktit vitin korent
Obfektivi1.1 [ 2020 2021 2021 2021
LRI WL
i i ertifikatave {8
.m_mﬁmﬂ_ ﬁ.m . sertifikatave te . 500 500 440
informacionit pronésisé té
per i
administrimin, tokés bujaésore 2,073 1 2,203 2,203 2,203 Grnie i 100%. s .
erdorimin e ——
P Boniteti { fondit
tokes buicgsor 777 3 3 3 3
mbeshtetur =3 —
ne teknologji
Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t€ objektivave té politikés s& programit
Periudha e Raportimit:B-mujori 2021
04240
Ujitja e kullimi
Kodi i Emertimii
. . Komente
Programit . programit:




:
-
!
Fi

Qellimia |77
**Treguesit e performancés/Produktet:
Kodii Emertimi i - . .| Nivelii Niveli i - 3 _
*Objektivat e Treguesit te Treguesit te z.___m”mﬂwnwsr. planifiku | rishikuar ﬂum”_nﬂx“r &M«Mm”ﬁ,_”.“nm
polizikés*: Performances/Produ | Performances™®** arne ne vitin &
* . ) " paraardhes Y vitit kerent | Performances/Produktit
kit {Produkdit vitin korent
Objektivi1.1 |7 2020 2021 2021 2021
L Iﬂ - - -
bujgésore e
19 1,200] 1,300 1,300 1,200
mbuluar me
hujgésore e
19 aso| s00 500 450
mbuluar me
UL 1 P PP PP |
Numri i
familjeve 800 | 1,000 1,000 800
pérfituese nga
. shpenzuar pér
Ol.Rritja e shérbimin e
prodhimit i i Lo Lo
bujgésar Sistemi kullues 24 94 22 24
Q2.Permiresi né km linear
. . AFPCEIR |
H._ﬁ_.“mwwﬂ_n te shpenzuar pér
w_ u_h. . shérbimin e 14,702 | 14,257 | 14,257 12,798
N _3.; vaditjes {kosto
Ndertim ose T
izim | Sistemi vadités
organizim o 169 | 170 170 169
sistemeve te né km linear
kontroHit Kanal kullues i
" 20 20 20 20
te pastruar né km
permbytjeve, Rrjetit total i
sistemeve te kanaleve 24 24 24 24
ujities dhe kulluese né km




kullimit Kanal ujités i
pastruar né km
Rrjetit total i
kanaleve ujitése

né km

140 145 145 150

170 170 170 170

tokés sé 450 450 450 450

At laa
tokés bujgésore
né ha (fondi

bujgésor sipas

Fy AT

§,1921 8,192 8,192 8,192

[LLYT IR I Y e

Aneksi nr.4 Raporti i realizimit {€ objektivave t€ politikés sé programit

Periudta e Raportimit:8-mujori 2021
04260
Sherhimi pyjor
Kodi 1 Emertimi i Komente
Programit . _u.,om«m_.:#“
Qellimil |77
**Treguesit e performancés/Produktet:
Kodii Emertimi i . Niveli i Niveli i - i o
*Objektivat e Treguesit te Treguesit te Niveli fakalk planifiku | rishikuar Niveli faktik % e Realizimit te
. vitit .. ne fund te Treguesit te
uomz_&m* Performances/Produ | Performances™ paraardhes arne he vitin vitit korent ] Performances/Produktit
ketit [eroduktit vitin korent
Objektivi1.1 | 2020 2021 2021 20220 | e
O1.Hartimi / -
Rishikimi i Plan menaxhimi
Planeve te i fondit pyjor -
mbareshtimit dhe kullosor
TTCTTTIT T e
ﬁ“n " té reja té - - - -
giithe La e




o »w \..s.s...., ‘
st azhac s

o ¢ § i i { b b LA
siperfagen e ”Mq“«_nw“__m,.\m cdhe

fondit pyjor . , N 120 120 120 120
dhe kulosor inspektimave té@

02.Relzbiliti eﬂn:%m_p roea

. e fondi or

mi dhe pyier 71,000 | 7,000 | 71,000 71,000
oyllezimi | dhe kullosor né

siperfageve t o i

pyjoreskulioso u—._h.q._n_”.cm.mam ne

re te sherbimin e 16 16 16 16
degraduara, menaxhimit té

djegura si fondit pyjor dhe

edhe mbrojtja Shpenzime pér

e tokes nga shérhimin e

erozioni ( menaxhimit & 1,022 1,249 1,24%8 1,249
Projektim/Inv fondit né leks

estim).

e

I

Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave 1€ politikés sé programit

Periudha e Raportimit:8-mujori 20231
04520
Rrjeti rrugor
Kodi i Emertimi i
Programit | . programit: Komente
Qellimit |77 :
**Treguesit e performancés/Produktet:
Kodii Emertimii e e .| Nivelii Nivelii .
*vamwn?mn e Treguesit te Treguesit te z__..m__._“m_a__n _ planifiku | rishikuar Niveli faktik %e mmm__n_.i_ﬂ te
politikés*; Performances/Produ | Performances®** Vit ar ne ne vitin _._m.:_:n te Treguesit te .
Ktit Iproduktit paraardhes vitin Korent vitit korent | Performances/Produktit
Objektivi1.1 | 2020 2021 2021 2021
O1.Mirsmbaltj Rrjeti rrugor né 463 463 463 463
o A e e - kmrrugé 411 411 411 AL e 00% i




QS IIugECvVS -
- kmrrugé 52 52 529 S2funniiad00% s e
dhe shesheve - £
Shpenzime
urbane buxhetore pér
re pé
02.Rikanstruk e p 32,556 24,100 24,100
. menaxhimin e
sion rrage dhe .. .
sheshe urbane rrjetit rrugor ne
0.3Permiresi «  rrjetin rural 22,556] 18,500] 18,500
L - rrjethin 10,000 5,600 5,600
mi i rrietit te PS————
rrugeve rurale . B . 230 230 230
duke siguruar mirémbajtura
. yLs £ - kmrrugé 225 225 225
lidhjer 2 te =
. - kmrrugé 5 5 5
gjitha "
Numri
gendrave .
aksidenteve 0 0 0 e
te banuara me R
. rrugore sipas
rrjetin rrugor
_ - 0l 0 0
urban dhe - !
. - automjetet 0 0 0
kaombetar.

Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave té politikés sé programit

Periudita e Raportimit:8-mujori 2021
06260
Sherbimet vendore
Kodi i Emertimi i K
Programit | , programit: omente
Qellimil |7
*#*Treguesit e performancés/Produktet:
Kodii Emertimii . o .| Nivelii Nivelii - .
*Objektivat e Treguesit te Treguesit te 2_<m__.mm_r=_» i planifiky | rishikuar Niveli faktik % e xmm_.n_.:_: te
o woEsE vitit ne fund te Treguesit te
politikés*: vmloq:,.m:mmm\ Produ |Performances paraardhes ar ne newvitin | it korent Performances/Produktit
ktit JProduktit vitin korent
Objektivi1.1 | 2020 2021 | 2021 2021 | |




¢ ; T T ey e e ey g
0.1 Sipérfage e
Pé&rmbushja e gielbéruar né vit| 6.5 0,5 0,5 0,5
nevojés pér né Km katroré
kryerjen e Sipgrfaqe totale
shérbimeve e gjelbér publike
ditore <€ _ Wo:m m_u 52 52 52 52
Emwa.mmw bashkisé né Km?
pastrimrit, — v
mirémoajtjes M”mu”mﬁ%ﬂm 100| 100 100 100
dhe {8 Jera TOTIUTTOTATT
pér ob.ektet peméve
dhe hapésirat dekorative / 4,772 4,772 4,772 4,772
publike. gjelbéruese t&
0.2 Shirbim e
cilésor me Trotuare né km 36 36 36 36
linear
standar-eve T AT
dhe sipas tarifae 5,600,000 | mertties | ssmnans | 5,600,000
normatrvave lgielkérimit e
1é rrepuliores St
H:mawm_.a.mm ﬂm_wﬂmﬁma 16,600,000 | st | #umatee | 16,600,000
sé Varrezave. i
Zgjerim i Shpenzime pér
territosit t& pErmirésimin e
Varrezave pér shérbimit t& 980,000 |#####H#] 980,000 | 980,000
vazhdimésing varrezave
e kétij publike né Leké
sharbimi investime pér
0.3 pérmirésimin e
P&rmirgsimi i shérhimit té - - - -
cifésise s& varrezave
mirém cajtjes publike né Leké
dhe




riorganizimi i

R TP T YIS

snaay

Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té

objektivave t€ politikés sé programit

Periudha e Raportimit: 8 mujori 2021
08130
Sporti
Kodi i Emertimii Komente
Programit . programit:
Qellimil1 |7
*Treguesit e performancés/Produktet:
Kodi | Emertimi [ T Nivelit | WNivelil | . .. . -
*QObjektivat e Treguesit te Treguesit te Niveli faktik i planifiku | rishikuar Niveli faltil % e Realizimit te
e - vitit ne fund te Treguesit te
politikés™*: Performances/Produ 1m29,_._._m_._nm.m paraardhes | o '° nevitin | it korent Performances/Produktit
ktit {Produktit vitin korent
Objektivi 1.1 | 2020 2021 2021 2021
0.178 Hapésira
promovojmeé ¢lodhése dhe 1,000 | 1,000 1,000 1,000 [Famin e 00%: 0 e
dhe te nxisim argétuese (né
pjesémarrjen Numri i 5 5 5 5
aktive té te struktura pér
rinjve ne Shpenzime pér
akiivitete mbeshtetjen e 2,845 2,500 | 2,500 2,500
sportive dhe veprimtarive
socialz, si sportive né Leké
aktor® Popullsia totale | 4 405 | 37,000 | 37,000 37,000
thelb&soré né & bhashkisé
zhviilimin e Té ardhura nga
territorit. eventet sportive 15 300 300 300
02 Manaxhimi né Leké
dhe numri | biletave 300 | 3,000 3,000 3,000
mireadministri

mii




strukturave

sportive dhe

krijimi

‘Aneksi nr.4 Raporti

i realizimit té objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportimit: 8-mujori 2021
08220
Kultura
Kodi i Emertimi i Komente
Programit | . programit: .
Qellimi1 |77
*¥Treguesit e performancés/Produktet:
Kodi i Emertims i Niveli i Niveli i
. 4o . iveli iveli faktik ] izimi
*Objektivat e Treguesit te Treguesit te z.<m”_Hﬂ§m§ planifike | rishikuar _,“__“m___: p .z_w % Mh““”umﬂ:ﬂ_“nm
apap, e kkok .
pofitikés*: Performances/Produ |Performances ar ne ne vitin k : |p .
kit IPro N paraardhes vitin korent vitit koren erformances/Produktit
Objektivi 1.1 | 2020 2021 2021 2021
0.1 kuajtja AT
dhe shfagjeve
promovimi i kuiturore; - 35 a5
vierave te artistike té
trashegimise waliainkad
Numri |
kulturore dhe pjesemarresve - 1,250 1,250 1,050 | 8% o L,
B_qmma_._.__s_ms._ Nr | vizitoreve
mie - - - .
ne muze
fugizimi i Nr ! lexuesve ne
instituzioneve . - 585 585 585
huese biblioteke
menax -
r
0.2 Fugizimi Numrii
" institucioneve
dhe rritja e s . 1 1 1
kapaciteteve té trashégimisé

ta

kulturore




. P . e - pemy _ ) ey oy ey s o oy
e DUXIC L aiuilid]
institucioneve pér mbrojtjen e
kuhkurore dhe trashégimisé - - - -
artistike te kulturore né
Bashk se Mat . ket oneTve
Permi-esimi i té shitura pér
mjediseve per evente 1,150 1,200] 1,200 .
zhvillimin e kulturore t&
aktiviteteve organizuara nga
artistixe, SeraearTE
rikonstruksion muzete, teatro,
ete evente
amhjenteve kulturore, zoo X ) i
ndihmese ne " icranbend 2
institucionet e
ndryshime te
kultures
Aneksi nr.4 Raporti i realizimit té objektivave & politikés sé programit
Periucha e Raportimit:8-mujori 2021
09120
Arsimi 9 vjecar
Kodi i e m_._._m..z_s.ﬂ i Komente
Programit . programit:
Qellimit |7
**Treguesit e performancés/Produktet:
F it tee Kodi Emertimil I veli faktiki| Vel | Nivelii | o ifaktik | % e Realizimit te
Objektivat e Treguesit te Treguesit te o planifiku | rishikuar .
vitit . ne fund te Treguesit te
politikés™*: Performances/Produ |Performances™>* paraardhes mm n..m ne vitn vitit korent | Performances/Produktit
ktit [Produltit vitin korent
Objektivi 1.1 | 2020 2021 | 2021 2021




(- R Coy ey e : T ey
Objekiivi et
1.10frimi | fémijéve té
sherbineve regjistruar né
cilesore per sistemin 450 420 420 420
zhwillimin e L —
proces’t fémijéve né 180 150 150 150
mesirm.or L
edukativ ne méEsuesve ne 42 42 42 42
kushte te sistemin
pershtatshme z:;_...;_m._w_;m:mmzm
ne gjithe né sistemin 4| 34 34 34
territcrin parashkollor
administrativ T
te Bashkise nx&nésve né 1700! 1630 1.630 1630
Mat n= sistemin ! ' ! !
arsimin 9 fUtHiyrpleand
vjecar masuesve né 200 200 200 200
Q.25igurimi i sistemin
a.ﬂm%mme.m dhe TR At
objekteve né sistemin 156 150 150 150
cilesore per arsimor hazé
zhvillimin & Eaatien
procesit ndértesave
mesimor ne funksionale té& 21 21 21 21
sistemin arsimit
parauniversita r
rdhe operative pér
parashkollor, mirémbaitjen
0.3 Ofrimii dhe investimet
sherh'meve né institucionin 8,228 | 11,668 11,668 11,668 §
cileso-e per e arsimit
zhvillimin e parashkollor
procesit dhe atij bazé (né
mesimar ol




............. m T T o T o T ) - I | —y e ey
edukativ ne
_r:nrqm te
Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave t& politikés sé programit
Periudha e Raporfimit: 8-mujori 2021
09230
Arsimi mesem
Kodii Emertimii
. . Komente
Programit . programit:
Qellimii |7
**Treguesit e performancés/Produktet:
Kodi i Emertimi i N o .| MNivelii Niveli i A . .
*QOhjektivat Treguesit te Treguesit te :Em:.*.m_ﬂ_x i planifiku | rishikuar Niveli faktik %e nmm__n_.:ﬁ te
litikés™® Performances/Pradu |Performances®** vitit ar ne ne vitin ne fund te Treguesit te
po : 1tit k i
Ktit /Produkiit paraardhes vitin korent v orent | Performances/Produktit
Objektivi 1.1 |™ 2020 2021 2021 2021
UDJERTIVI T T
1.10frimii nxénésve té
sherbimeve regjistruar né 450 450 450 450
cilesore per sistemine
zhvillimin e T il
procesit nxéndsve qé
mesimar pérfundejné 281 281 281 281
edukativ ne sistemin bazé (9-
kushte te AT _;_
ershtats mésuesve né
P o hme . . 75 75 75 75
ne gjithe sistemin e
territorin P ey
admiristrativ né sistemin e
‘ e 25 25 44 44
te Bashkise arsimit té
fAatr na -




- e . R e e T T T ) sy gy e
LT RO A .U___L.H-_h_:_ﬂ‘aﬂ
arsimin e operative pér
mesem fmirémbajtjen
te dhe investimet ) _
pergjit=shem. né institucionin i )
0.28igurimi i e arsimit té
mjediseve dhe mesém (né
objekteve el
cilesors per
Aneksi nr.4 Raporti i realizimit {8 objektivave té politikés sé& programit
Periudha e Raportimit: 8-mujori 2021
09240
Konvikt
Kodi i mam;mq:.m i Komente
Programit . programit:
Qellimil {7
**Treguesit e performancés/Produktet:
s Kodi Emertiml |1 el fakeikq | Ve | Nivelii etk | % e Realizimit te
Obiektivat e Treguesit te Treguesit te o planifiku | rishikuar .
. - vitit " ne fund te Treguesit te
politikis™: Performances/Produ | Performances paraardhes ar .._m ne vitin vitit korent | Performances/Produktit
ktit /Produlktit vitin korent
Objektivi 1.1 |7 2020 2021 2021 2021
Nurati i
nxénésve té 25 25 25 -
akomoduar né
Mbeshtetja Numrii ) 15 15 sl sl qsew
ngaarae dhomave té
Bashkise per Numri i
nxenesit ge konvikteve 2 2 2
jet¢jne ne funksionale né




orientim

gendrat ditore

wanas

. (e e _ o ey R R e R R R e I e e
zona te Buxheti /
largeta duke shpenzimet pér
rritur menaxhimin e
kapacitet konvikteve 4,383] 4,646 4,800 4,800
akomoduese (Operative dhe
né konvikiet e mirémbajtje) né
nxénéscve Leké
Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t& obiektivave t& politikés s& programit
Periudha e Raporiimit:3-mujori 2021
10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Kodii e m_.zm;_:..._ i Komente
Programit . programit:
Qeliimi1 |7
**Traguesit e performancés/Produktet:
Kodii Emertimii . o .| Nivelii Nivelii . s
#Qbjektivat e Treguesit te Trepuesit te _,._...m__._“.m_z__: planifiku | rishikuar Nivell faktik % e mmm_mu_._._._: te
vitit L ne fund te Traguesit te
poiitikés™: Performances/Produ |Performances™** paraardhes arne nevitin | it korent | Performances/Produktit
ktit [Produktit vitin korent
Objektivi1.1 |7 2019 2020 2020 2020
Shpenzimet pér
0 1.Fugizimi i ushgim ofruar
Institucioneve mm.umm r.mﬁmmole_m 307 500 500 -
ge ofrojne té pérfituesve
Sherbime (fémijé sipas
Sociale me grupmoshave



_ e . e o : ey 9 : oy oy ey o
Promovimin P
~ pérfituesve
dhe Zhvillimin {fEmijé) té 92 92 22 92
e Sherbimeave e amani
Alternative. mM.:.m.qm ditore g2 92 92 92
O 2.Fugizimi i s - - -
. . T hﬂ AT
Smﬂ_acn_o:@m fEmije né
qe ofojne nevojé té
Msm.qnn__jm mbéshtetura
m .
arienti .
. pa kujdes
Promovimin rindéror qb
dhe Zhvillimin Mm:m gmqm 1 3 3 1
e Sherbimeve . L
. kujdes né
Alternative. e Cinana
O TWLTHTT
3 Gjithpérfshir viktimave 1€
.m_. JEhp dhumés né 19 - . 6
B familje dhe /
Pjesémarrja, ot s i
_.nﬂm:am m 1 TS RATTTIT u?
Mundasive té kapshte dhe 816 840 840 816
Barabarta dhe o
Mosdiskrimini femijevé te sos| 840 840 820
pér shkak té shérbyer né
aftésive e 75 80 80 79
bl L= RR LN L= 1 L
ndryshe, o m 430 760 760 741
Emnmm.m‘ Lk L1 L]
moshés, kopshteve dhe 23 30 30 30
origfinés, _mm-.n:..m<m
minariteti -Cerdhe 2 2 2 2
- Kopshte 21 28 28 28
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»Zm.w\,mﬂ ni.5 ''Projektet ¢ investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj"

Projektet me financim te brendshém (ne 000/1cke)

BASHKIA MIRDIT 8 Mujori 2021

Komente

T | Vit
Vierncplote | 090 lobrfundi|  Buxheti2024 REALIZIMI REALIZIMI
fillamit | " REALIZIMI p&r | PROGRESIV | PROGRESIV
Kodi .. . ) Plani i buxhesit viti periudhén e nga fillimi i vitit] nga flllimi |
projekfit Emertimi i projektit ¢ ® ® 2021 raportimit (8- dering | projektit dert nés | OO
Kontraktusy mujorefvietare} periudhén periudhén
projektit projektit | projekeit aktuale aktuale
M112779 | Rikonst | plote 1 pallatit sportit 63,269 |2018 12021 733 733 733 733 63,269
188880 |Rkonst. I komp.godinave 1.2.5 shk 5- 120,925 [2019  [2021 7092 7,092 7,092 7,092 115,801
18BD042 |Rikonst shk esme N.N.Gjoka Fane 69,805 12019 2021 3981 3,981 3,981 3,981 66,569
1330114 |Blesje fuoristrad PICK-UP sekt pyjor 2,544 |2020 |2020 2544 2544 2544 2544 2544
1330055 |Mbikgyrje +kolaudime+oponence tenike 1,958 (2020 2021 1958 1081 1081 1081 1081
1330116 |Rikonst I zyrave NJEA Rubik 6,380 {2020 12020 3280 3280 3280 3280 6380
183Q385 |Ndertimi I ujesjeliesit Rubik 144,513 |2020 (2023 15000 15000 15000 15000 45424
1330122 [Blerje autom multifunksional 3,964 (2020 |2020 3964 3964 3964 3064 3064
1330128 |Rehabilitimi I kanalit vadites mmsm 6,164 |2020 2021 973 973 973 973 6164
1330104 mw_n_m:m @ sherbitnit per qytefarct shies 19,192 |2019  |2021 15275 15275 15275 15275 19192
1880386 [Mbikqyrje punime ujsjellsi Rubik 2,365 12020 [2023 49 49 49 49 579
1330113 |ms-alim famizim me energji god & sherb 2717 |20z 2021 2233 2233 2233 2233 2717
gytetaret
1330107 [rikonst shk 9-vjecare Rreshen 29,588 {2018 12020 323 8§23 823 823 20588
1330115 |Hatim projekti ujsjellsit Rreshen reps 4,185 |2026  |2020 3683 3685 3685 3685 4185
Hatim projekti ujsjellsi klos fane bisak 2808 2898 2898 2808 2898
zall xhuxhe fang rrasfik
Guo_cm anwn_a I kopeshtit te mnEcm.._d :dmrg 539 539 539 539 57025
e 64,150 | 64,150 [ 64,80 [ - 427,380
_quum_nmn me financim te huaj (ne cco:mrm_
oy b L R Y m 1 r L E—
Vierae | Vitii . . . REALIZIMI pér | PROGRESIV _
Kodi Emortimi | orojektt Grant/ poté | fllimit | V' T pEAundimit { Buxhet Plani i buxhetit | periudhéne | nga fillimi i vitit | PROGRE
projekit prol viti raportimit (8- deri né SIV nga
Kredi e té t& Kontraktuar mujoreivietore)|  periudhi&n fillimi i
arolektitlnroigktit] . nroiplkfit T
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